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Zasadybezpieczeństwa
Gratulujemyzakupu nowej zmywarki do naczyń firmySamsung. Niniejsza instrukcja zawieraważne informacje
dotyczącemontażu, użytkowania i konserwacji urządzenia. Prosimyo poświęcenie czasu na przeczytanie niniejszej
instrukcji. Zawartewniej informacje pozwalają optymalniewykorzystać bogactwo zalet i funkcji zmywarki.

Co trzebawiedzieć o zasadachbezpieczeństwa
Prosimyo dokładne przeczytanie niniejszej instrukcjiwcelu uzyskaniawiedzyna temat bezpiecznego i efektywnego
korzystania z rozlicznych zalet i funkcji nowego urządzenia. Instrukcję należy zachować dowglądu i przechowywać
wbezpiecznymmiejscuwpobliżu urządzenia. Urządzenia należyużywaćwyłączniewcelu, do którego zostało ono
wyprodukowane,wsposób zgodnyz niniejszą instrukcją obsługi.
Ostrzeżenia i zasadybezpieczeństwa zawartewniniejszej instrukcji niewyczerpująwszystkichmożliwych
warunków i sytuacji. Użytkownik jest odpowiedzialny za zachowanie zdrowego rozsądku i ostrożności podczas
montażu, konserwacji i obsługi zmywarki.
Ponieważ zawarte poniżej informacje dotyczące obsługi odnoszą się do różnychmodeli, charakterystyka zakupionej
zmywarkimoże nieznacznie odbiegać od opisu zawartegowtej instrukcji. Część ostrzeżeńmoże niemieć
zastosowania.Wrazie pytań lubwątpliwości należy skontaktować się z centrum serwisowym lub poszukać pomocy i
informacjiwwitryniewww.samsung.com.

Ważne symbole dotyczące bezpieczeństwa
Znaczenie ikon i oznaczeńwtej instrukcji obsługi:

OSTRZEŻENIE
Zagrożenia lub niebezpieczne praktyki, któremogą spowodować poważne obrażenia ciała, śmierć lub zniszczenie
mienia.

PRZESTROGA
Zagrożenia lub niebezpieczne praktyki, któremogą spowodować obrażenia ciała lub zniszczeniemienia.

UWAGA

Wskazuje ryzyko obrażeń ciała lub zniszczeniamienia.

Powyższe symbole ostrzegawcze zostały zastosowane dla bezpieczeństwa użytkownika i innych osób. Należy ich
ściśle przestrzegać.
Instrukcję należyprzechowywaćwbezpiecznymmiejscu i upewnić się, że kolejni użytkownicyurządzenia zapoznali
się z jej treścią.Wrazie sprzedażyurządzenia należyprzekazać instrukcję kolejnemuwłaścicielowi.
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Ważne zasadydotyczące bezpieczeństwa
Wcelu ograniczenia ryzyka pożaru, porażenia prądem lubobrażeń ciała podczas korzystania z tegourządzenia
należyprzestrzegać podstawowych zasadbezpieczeństwa:
1. Urządzenie nie jest przeznaczone do użytku przez osoby (w tymdzieci) o ograniczonej sprawności fizycznej,

sensorycznej lub umysłowej, a także osobynieposiadające odpowiedniejwiedzy i doświadczenia, bez
zapewnienia nadzoru lub udzielenia instrukcji dotyczących obsługi urządzenia przez osobę odpowiedzialną za
ich bezpieczeństwo.

2. DoużytkuwEuropie: Dzieciwwieku od 8 lat, osobyo ograniczonej sprawności fizycznej, sensorycznej lub
umysłowej, a także osobynieposiadającewiedzy i doświadczeniamogą używać urządzeniawyłącznie pod
nadzorem lub jeżeli otrzymały informacje dotyczące bezpiecznej obsługi urządzenia i rozumieją związane z nim
zagrożenia. Dzieciom niewolno bawić się urządzeniem. Czyszczenie i konserwacja niemogą byćwykonywane
przez dzieci bez nadzoru.

3. Należypilnować, abydzieci nie bawiły się urządzeniem.
4. Zewzględówbezpieczeństwa uszkodzonyprzewód zasilającymusi zostaćwymienionyprzez producenta,w

autoryzowanym serwisie lub przezwykwalifikowaną osobę.
5. Do urządzenia dołączono nowe przyłącza, których należyużyć do podłączenia go. Nie należyużywać starych

przyłączy.
6. Jeżeli urządzeniema otworywentylacyjnewpodstawie, niewolno ich zasłaniać, np. dywanem.
7. Dzieciwwieku poniżej 3 lat powinnyprzebywać z dala od urządzenia, o ile nie pozostają pod stałym nadzorem.

8. PRZESTROGA: Abyuniknąć zagrożenia związanego z nieumyślnym zresetowaniem bezpiecznika
termicznego, nie należypodłączać urządzenia za pośrednictwem zewnętrznegowyłącznika, takiego jak
wyłącznik czasowy, lub do obwodu, który jest regularniewłączany iwyłączanyprzez dostawcę energii.

9. OSTRZEŻENIE: Noże i inne ostro zakończone sztućce należywkładać do kosza ostrzemwdół lub
kłaść je poziomo.

Urządzenie jest przeznaczonewyłącznie do użytkuwdomach i podobnychmiejscach, takich jak:
• kuchnie dla pracownikówwsklepach, biurach i innychmiejscach pracy;
• gospodarstwa rolne;
• hotele, motele i inne obiektymieszkalne;
• miejsca zakwaterowania.
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Instrukcje dotyczące obsługi zmywarki do naczyń
Urządzeniamożna używaćwyłącznie zgodnie z instrukcją obsługi domycia naczyń i sztućcówdo użytku domowego.
Żadne inne zastosowanie nie jest zalecane przez producenta imoże być niebezpieczne.

Producent nie ponosi odpowiedzialności za szkodywynikające z nieprawidłowego użytkowania, obsługi i montażu.

Wzmywarce nie należyużywać rozpuszczalników.Może to spowodować eksplozję.

Detergentu do zmywarek niewolnowdychać ani spożywać. Detergentydo zmywarek zawierają składniki drażniące
lub powodujące korozję, któremogą spowodować poparzenie nosa, jamyustnej lub gardławprzypadku połknięcia,
a także uniemożliwić oddychanie.Wprzypadku spożycia lub dostania się detergentu do układu oddechowego
należynatychmiast skontaktować się z lekarzem.

Należyunikać pozostawiania niepotrzebnie otwartych drzwiczek, ponieważmożna się o nie potknąć.

Na otwartych drzwiczkach niewolno siadać ani opierać się o nie. Może to spowodować przewrócenie i uszkodzenie
zmywarki oraz obrażenia ciała użytkownika.

Należyużywaćwyłącznie detergentów i nabłyszczaczyprzeznaczonych do stosowaniawzmywarkach do naczyń.
Nie należyużywać płynu domycia naczyń.

Nie należyużywać żadnych środkówdo czyszczenia owysokiej kwasowości.

Zbiornika nabłyszczacza nie należynapełniać detergentemwproszku aniwpłynie. Może to spowodować poważne
uszkodzenie zbiornika.

Nieumyślne napełnienie zbiornika soli detergentemdo zmywarekwproszku lubwpłynie grozi uszkodzeniem
układu zmiękczaniawody. Przed napełnieniem zbiornika soli należyupewnić się, że używany jestwłaściwy rodzaj
soli do zmywarek.

Należyużywaćwyłącznie specjalnej, gruboziarnistej soli do zmywarek, ponieważ inne typy soli mogą zawierać
nierozpuszczalne dodatki, które utrudnią funkcjonowanie układu zmiękczaniawody.

Wprzypadku urządzenia z koszykiem na sztućce (wzależności odmodelu) umieszczenie sztućcówwkoszyku
uchwytami do dołu zwiększa efektywnośćmycia i suszenia. Noże,widelce itp. należy jednak ustawiać rączkami do
góry, ponieważ zmniejsza to ryzyko urazu.

Wzmywarce nie należyumieszczać plastikowych przedmiotównienadających się domyciawgorącejwodzie, takich
jak plastikowe opakowania, plastikowe sztućce lub naczynia.Wysoka temperaturawewnątrz zmywarkimoże
spowodować ich roztopienie lub zniekształcenie.

Wprzypadkumodeli z funkcjąOpóźnionystart przed dodaniem detergentu należy sprawdzić, czykomora
detergentu jest sucha.Wrazie potrzebynależywytrzeć ją do sucha. Detergent dodanydowilgotnej komory
detergentu spowoduje jej zatkanie imoże nie zostać dokładnie rozproszony.

Podczas korzystania z funkcji sterowania zdalnego należy zawsze zachować ostrożność. Użytkownikmoże być
narażonyna zagrożenia dla bezpieczeństwa podczas użytkowania. Problemyzwiązane z użytkowaniemmogą
równieżwynikać zwadliwej łączności internetowej lub nieprawidłowych ustawień.

Niewolno używać produktu z żywymi istotami (takimi jak ludzie lub zwierzęta) ani przedmiotami, któremogą
spowodowaćwyciekwody lubwybuch.
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Instrukcje dotyczące bezpieczeństwadzieci

To urządzenie nie jest zabawką!Abyograniczyć ryzyko odniesienia obrażeń, dzieci powinnyprzebywać z dala od
urządzenia. Niewolno pozwalać im na zabawęwewnątrz lubwpobliżu zmywarki, a także na obsługiwanie jej. Dzieci
nie rozumieją związanych z tym zagrożeń. Podczaswykonywania pracwkuchni należypilnować dzieci. Istnieje
niebezpieczeństwo, że dzieci zamkną sięwzmywarce podczas zabawy.

Czyszczenie i konserwacja niemogą byćwykonywane przez dzieci bez nadzoru.

Starsze dziecimogą korzystać ze zmywarkiwyłącznie jeśli otrzymałydokładnewyjaśnienia dotyczące jej obsługi
i sąwstanie obsługiwać urządzeniewbezpieczny sposób, ze świadomościąwszystkich zagrożeńwynikających z
nieprawidłowego użytkowania go.

DETERGENTYNALEŻY PRZECHOWYWAĆWMIEJSCUNIEDOSTĘPNYMDLADZIECI!

Detergentydo zmywarek zawierają składniki drażniące i żrące, którewprzypadku połknięciamogą spowodować
poparzenie jamyustnej, nosa lub gardła, a także uniemożliwić oddychanie.

Dzieciom niewolno przebywaćwpobliżu otwartej zmywarki, gdyż na obudowiemogą znajdować się pozostałości
detergentu.

Jeśli dziecko połknie detergent lub dostanie się on do jego układu oddechowego, należynatychmiast skontaktować
się z lekarzem.

Instrukcje dotyczącemontażu zmywarki

Przedmontażemurządzenia należy sprawdzić, czy są jakiekolwiek uszkodzeniawidoczne z zewnątrz.Wżadnym
wypadku niewolno korzystać z uszkodzonego urządzenia. Uszkodzone urządzeniemogłobystanowić zagrożenie.

Zmywarkamusi być podłączona do źródła zasilania przyużyciu odpowiedniego gniazdka zwyłącznikiem. Gniazdko
elektrycznemusi być łatwo dostępne po zamontowaniu zmywarki tak, abymożna było odłączyć ją od źródła
zasilaniawdowolnymmomencie.

Za zmywarką niemoże znajdować się żadne gniazdko elektryczne. Dosunięcie zmywarki do gniazdka z podłączoną
wtyczkąmoże spowodować ryzyko przegrzania i pożaru. Po zakończeniumontażu należyupewnić się, żewtyczka
nie jestwygięta ani uszkodzona.

Zmywarka niemoże być zamontowana pod płytą grzejną.Wysokie temperaturywytwarzane przez płytę grzejną
mogą spowodować uszkodzenie zmywarki. Z tego samego powodu urządzenie nie powinno byćmontowanew
pobliżu źródeł otwartego ognia lub sprzętu emitującego ciepło, takiego jak grzejniki itp.

Zmywarki nie należypodłączać do źródła zasilania do czasu zakończeniamontażu iwyregulowania sprężyn
drzwiczek.

Przed podłączeniem urządzenia należyupewnić się, że dane na tabliczce znamionowej (napięcie i pobórprądu)
odpowiadają sieci elektrycznej.W raziewątpliwości należy skontaktować się zwykwalifikowanymelektrykiem.

Bezpieczeństwo korzystania z tego urządzenia elektrycznegomoże zagwarantowaćwyłącznie stałe połączenie z
odpowiednim systememuziemienia. Kluczowe jest spełnienie podstawowych norm dotyczących bezpieczeństwa
i regularna ich kontrola.Wprzypadku jakichkolwiekwątpliwości należy skontaktować się zwykwalifikowanym
elektrykiem.
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Producent nie ponosi odpowiedzialności za konsekwencje niewłaściwego uziemienia (np. porażenie prądem).
Przewodu uziemiającego nie należy łączyć z plastikowymprzewodem sanitarnym, rurami gazowymi lub rurami z
gorącąwodą. Nieprawidłowe podłączenie uziemienia grozi porażeniem prądem.

Urządzenia nie należypodłączać do źródła zasilania za pośrednictwem listwyani przedłużacza. Nie gwarantują one
właściwego zabezpieczenia urządzenia (np. przed przegrzaniem).

Urządzeniemoże byćmontowanewśrodowiskachmobilnych (np. na okrętach)wyłącznie podwarunkiem
przeprowadzenia oceny ryzyka przez odpowiedniowykwalifikowanego specjalistę.

Plastikowa obudowa przyłączawodyzawiera element elektryczny. Niewolno zanurzać jejwwodzie.

Wwężu z zabezpieczeniem przed niekontrolowanymwypływemwody (Aqua Stop) znajdują się przewody
elektryczne.Węża doprowadzającegowodę niewolno przecinać, nawet jeżeli jest zbyt długi.

Montaż, konserwacja i naprawymogą byćwykonywane jedynie przezwykwalifikowaną i kompetentną osobę,w
całkowitej zgodzie z krajowymi i lokalnymi przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa.Wykonywanie napraw i innych
prac przez osobyniewykwalifikowanemoże stwarzać zagrożenie. Producent nie ponosi odpowiedzialności za prace
wykonane przez nieupoważnione osoby.

Wbudowanywąż dopływowyz funkcjąAquaStop stanowi zabezpieczenie przed uszkodzeniami spowodowanymi
przezwodę, jeżeli spełnione są następującewarunki:
• Zmywarka jest poprawnie zamontowana i podłączona.
• Zmywarka jestwłaściwie konserwowana, a częściwymieniane sąwrazie potrzeby.
• Zawórodcinający / zawórdopływuwody jest zakręconyna czas dłuższej przerwyweksploatacji urządzenia (np.

podczas urlopu).
• Układ uszczelniającydziała nawetwtedy, gdyurządzenie jestwyłączone.Musi ono jednak pozostawać

podłączone do źródła zasilania.

Uszkodzone urządzeniemoże stanowić zagrożenie.Wprzypadku uszkodzenia zmywarkę należyodłączyć od źródła
zasilania i skontaktować się ze sprzedawcą lub serwisem.

Naprawywykonane przez nieupoważnione osobygrożą nieprzewidywalnymi zagrożeniami dla użytkownika,
za które producent nie ponosi odpowiedzialności. Naprawypowinnybyćwykonywanewyłącznie przez
autoryzowanego pracownika serwisu.

Wadliwe elementynależy zastępowaćwyłącznie oryginalnymi częściami zamiennymi. Montażwyłącznie takich
części stanowi gwarancję bezpiecznej eksploatacji urządzenia.

Przed rozpoczęciem prac konserwacyjnych należy zawsze odłączać zmywarkę od źródła zasilania (poprzez
wyłączenie gniazdka iwyjęciewtyczki).

Jeżeli kabel połączeniowy jest uszkodzony,musi zostać zastąpiony specjalnym kablem dostarczonymprzez
producenta. Zewzględówbezpieczeństwa, jegomontażmoże zostać przeprowadzonywyłączniewserwisie lub
przez autoryzowanego pracownika serwisu.

Wkrajach narażonych na plagi karaluchów lub innych szkodnikównależy zwracać szczególną uwagę na
utrzymywanie urządzenia i jego otoczeniawczystości przez cały czas. Gwarancja nie obejmuje żadnych uszkodzeń
spowodowanych przez karaluchy lub inne szkodniki.
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Wprzypadku awarii lub podczas czyszczenia urządzenia izolacja elektryczna jest całkowita tylkowtedy, gdy:
• urządzenie jest odłączone od gniazdka, awtyczka jestwyciągnięta;
• urządzenie jestwyłączone z sieci;
• bezpiecznik sieciowy jestwyłączony;
• bezpiecznik gwintowy jest zdemontowany (kraje,wktórych jest stosowany).

Wurządzeniu niewolnowprowadzać żadnychmodyfikacji bez zgodyproducenta.

Niewolno otwierać obudowyurządzenia. Ingerencjawpołączenia i części elektryczne oraz częścimechaniczne jest
bardzo niebezpieczna i grozi nieprawidłowościamiwdziałaniu oraz porażeniem prądem.

Naprawyurządzenia podczas okresu gwarancji mogą byćwykonywanewyłącznie przez pracownika serwisu
autoryzowanego przez producenta.Wprzeciwnym razie gwarancja straciważność.

Podczasmontażu produktu należyupewnić się, że dostępna jest odpowiednia ilośćmiejsca zewszystkich stron,
umożliwiająca poprawnąwentylację. Jeśli przestrzeńmiędzyurządzeniem a zlewemnie jestwystarczająca,może to
spowodować uszkodzenie zlewu lub pojawienie się pleśni.

Otworywentylacyjnewpodstawie niemogą być przesłonięte żadnymi przedmiotami (np. dywanem czy
dywanikiem). Przesłonięcie otworówmoże spowodować uszkodzenie produktu lub stworzyć zagrożenie pożarowe.

Ustawienie poziomu twardościwodywybranewzmywarcemusi być odpowiednie dlamiejsca zamieszkania. (Więcej
informacji dostępnych jestwczęści „Zbiornik soli” na stronie 63).

Na stroniewww.samsung.com/supportmożna znaleźćwięcej informacji na tematmateriałów i napraw.
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Instrukcje dotyczące symboluWEEE

Prawidłoweusuwanie produktu (zużytysprzęt elektryczny i elektroniczny)

(Dotyczykrajów,wktórych stosuje się systemysegregacji odpadów)

To oznaczenie umieszczone na produkcie, akcesoriach lub dokumentacji oznacza, że po
zakończeniu eksploatacji nie należy tego produktu ani jego akcesoriów (np. ładowarki,
zestawu słuchawkowego, przewoduUSB)wyrzucaćwraz ze zwykłymi odpadami
gospodarstwa domowego.Abyuniknąć szkodliwegowpływu na środowisko naturalne i
zdrowie ludziwskutek niekontrolowanego usuwania odpadów, prosimyo oddzielenie tych
przedmiotówod odpadów innego typu oraz o odpowiedzialny recykling i praktykowanie
ponownegowykorzystaniamateriałów.
Wcelu uzyskania informacji na tematmiejsca i sposobu bezpiecznego dla środowiska
recyklingu tych przedmiotów, użytkownicywgospodarstwach domowych powinni
skontaktować się z punktem sprzedażydetalicznej,wktórym dokonali zakupu produktu, lub z
organemwładz lokalnych.
Użytkownicywfirmach powinni skontaktować się ze swoim dostawcą i sprawdzićwarunki
umowyzakupu. Produktu ani jego akcesoriównie należyusuwać razem z innymi odpadami
komercyjnymi.

Abyuzyskać informacje na temat podjętych przez firmę Samsung zobowiązań środowiskowych i obowiązków
regulacyjnych dotyczących produktów, np. REACH, odwiedź naszą stronę poświęconą zrównoważonemu rozwojowi
dostępna za pośrednictwemwitrynywww.samsung.com
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Omówienie produktu

Opis zmywarki

�0

�1

�2

�3

�4

�5

�6

�7

01 Górne ramię natryskowe 02 Zbiornik soli 03 Dolne ramię natryskowe

04 Filtry 05 Komora detergentu 06 Zbiornik nabłyszczacza

07 Panel sterowania 08 Drzwiczki

Górnykosz Dolnykosz Kosz na sztućce (tylko
wybranemodele)

Koszyk na sztućce (tylko
wybranemodele)

UWAGA

Faktycznywygląd urządzenia i jego częścimoże się różnić od przedstawionych na rysunkachwzależności od
modelu.
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Przygotowanie domontażu

Zestawmontażowy(dostarczony)
Należyupewnić się, żewszystkiewymienione tutaj części są dołączone do produktu. Rzeczywistywygląd części
może odbiegać od przedstawionych rysunków.

PRZESTROGA
Po rozpakowaniu zmywarki zewzględówbezpieczeństwa opakowanie należyprzechowywać poza zasięgiem dzieci.

UWAGA

Liczbawnawiasie określa liczbę dostarczonych sztuk elementu.

Modele do całkowitej zabudowy

Górnywspornik (2) Uchwyt panelu
niestandardowego (2)

Wkręt Ø4 ×12 (8) Wkręt Ø4 ×16 (2)

Wkręt Ø4 × 43 (6) Naklejka ochronna Uchwyt odkopnika (2) Plastikowa zaślepka (4)

Zawórzwrotny (tylko
wybranemodele)

Gumowa osłona (tylko
wybranemodele)

Narzędzie do otwierania
drzwiczek

Lejek do soli

Uchwytwęża (1)

:lnenidU 5���01 1-15 -1 02���t t �19-8915



Polski 13

Modele do całkowitej zabudowyz panelemz zawiasami ślizgowymi

Górnywspornik (2) Wkręt Ø4 ×12 (8) Wkręt Ø4 ×16 (12) Uchwyt panelu
niestandardowego—

górny (2)

Uchwyt panelu
niestandardowego—

dolny (2)

Naklejka ochronna Uchwyt odkopnika (2) Plastikowa zaślepka (4)

Zawórzwrotny (tylko
wybranemodele)

Lejek do soli Uchwytwęża (1)
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Modele do częściowej zabudowy(z odkrytympanelemsterowania)

Górnywspornik (2) Uchwyt panelu
niestandardowego (2)

Wkręt Ø4 ×12 (8) Wkręt Ø4 ×16 (2)

Wkręt Ø4 × 43 (4) Naklejka ochronna Uchwyt odkopnika (2) Plastikowa zaślepka (4)

Element dystansujący (4) Zawórzwrotny (tylko
wybranemodele)

Lejek do soli Uchwytwęża (1)
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Modele domontażu podblatemkuchennym

Górnywspornik (2) Wkręt Ø4 ×12 (8) Wkręt— drzwiczki
Bespoke (2)

Naklejka ochronna

Plastikowa zaślepka (4) Uchwyt odkopnika (2) Zawórzwrotny (tylko
wybranemodele)

Gumowa osłona (tylko
wybranemodele)

Lejek do soli Uchwytwęża (1)
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Wymaganenarzędzia i części (niedostarczone)

Zaciskwęża Okularyochronne Rękawice Latarka

Klucz (22mm) do nóżki
przedniej

Wkrętak Torx T20 Wkrętak krzyżowy Wkrętak płaski

Kombinerki Szczypce Miarka zwijana Ołówek

Poziomica Nóż Otwornica (80~100mm) Szczypce do zaciskania
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Wymogi dotyczącemontażu
Abyzapobiec ryzyku pożaru, porażenia prądem
elektrycznym lub obrażeń ciała,wszystkie prace
związane z przewodami i uziemieniemmuszą zostać
wykonane przezwykwalifikowanego instalatora.

Źródło zasilania
Osobnyobwód odgałęziony220–240 V~, 50 Hz
przeznaczonywyłącznie dla zmywarki.

OSTRZEŻENIE
• Nie należyużywać przedłużacza.
• Należykorzystaćwyłącznie z przewodu

zasilającego dołączonego do zmywarki.
• Po zakończeniumontażu należyupewnić się, że

wtyczka nie jestwygięta ani uszkodzona.

Uziemienie
Wcelu zapewnienia trwałego uziemienia zmywarka
musi być odpowiednio uziemiona do uziemionego
metalu lub stałego układu przewodów. Przewód
uziemienia należyprowadzićwraz z przewodami
obwodów, a następnie podłączyć do złącza uziemienia
zmywarki.

OSTRZEŻENIE
• Przewodu uziemiającego nie należy łączyć

z plastikowymprzewodem sanitarnym,
rurami gazowymi lub rurami z gorącąwodą.
Nieprawidłowe podłączenie uziemienia grozi
porażeniem prądem.

• Niewolnomodyfikowaćwtyczki dołączonej
do zmywarki. Jeżeliwtyczka nie pasuje do
gniazdka, należy zlecić elektrykowi zamontowanie
odpowiedniego gniazdka.

Dopływwody
• Wąż doprowadzającywodęmusiwytrzymywać

ciśnieniawodywzakresie od 0,05 do 0,8MPa.
• Temperaturawodymusi być niższa niż 60°C.
• Kranmusi byćwyposażonywzawórodcinający /

zawórdopływuwodyz gwintemmęskim 3/4″.

Abyzmniejszyć ryzykowystąpienia przecieków:
• Upewnić się, że krany są łatwo dostępne.
• Zakręcać zawórdopływuwody, gdy zmywarka nie

jest używana.
• Regularnie sprawdzaćwszystkie złączkiwęża

doprowadzającegowodę pod kątemprzecieków.
• Abyuniknąć przecieków, uszczelnić przyłącze

dopływuwodyza pomocą taśmy teflonowej lub
środka uszczelniającego.

Zabezpieczenie przedniekontrolowanym
wypływemwody(Aqua Stop)
Zabezpieczenie przed niekontrolowanymwypływem
wody (Aqua Stop) to elektrycznyelement, którego
celem jest zapobieganie przeciekom. Zabezpieczenie
przed niekontrolowanymwypływemwody (Aqua Stop)
jest podłączone dowęża doprowadzającegowodę
i automatycznie zatrzymuje przepływwprzypadku
uszkodzeniawęża.

PRZESTROGA
• Należy zachować ostrożność przyobsłudze

zabezpieczenia przed niekontrolowanym
wypływemwody (Aqua Stop).

• Węża doprowadzającegowodę, który
jest podłączonydo zabezpieczenia przed
niekontrolowanymwypływemwody (Aqua
Stop), nie należy skręcać ani załamywać.W
przypadku uszkodzenia zabezpieczenia przed
niekontrolowanymwypływemwody (Aqua
Stop) należynatychmiast zakręcić krany i
odłączyćwtyczkę od zasilania. Następnie należy
skontaktować się z centrum obsługi klienta firmy
Samsung lubwykwalifikowanym instalatorem.
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Odpływ
Wprzypadku używania odpływuwyłącznie do obsługi
zmywarkiwąż odpływowynależypodłączyć do
odpływu znajdującego się od 300mmdo 700mmnad
ziemią. Podłączeniewęża odpływowego do odpływu
znajdującego nawysokości powyżej 700mmnad
ziemiąmoże sprawić, żewoda będzie cofać się do
zmywarki.

Podłoga
Zewzględówbezpieczeństwa zmywarkę należy
zamontować na solidnympodłożu. Drewniane podłogi
mogąwymagaćwzmocnieniawcelu ograniczenia
drgań. Należyunikaćmontażu na dywanach imiękkich
posadzkach. Dywanyorazmiękkie posadzkimogą
powodować drgania i niewielkie przemieszczenia
zmywarki podczas pracy.

OSTRZEŻENIE
Niewolnomontować zmywarki na konstrukcji bez
mocnej podpory.
• Za pomocą nóżki poziomującejwypoziomuj

zmywarkę.
• Po zakończeniu poziomowania sprawdź, czy

drzwiczki otwierają się i zamykają prawidłowo.

Temperatura otoczenia
Zmywarki nie należyumieszczaćwmiejscach, gdzie
występują temperaturyujemne.Wzaworzewodnym,
pompie iwężach zmywarki zawsze znajduje się pewna
ilośćwody. Jeżeliwoda zamarzniewzmywarce lub
wężach,może dojść do uszkodzenia zmywarki lub jej
części.
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Montaż

Montaż krok po kroku
Proceduramontażumoże się różnićwzależności odmodelu.

KROK 1 Wybórmiejsca

9

A

Należywybraćmiejsce, które spełnia poniższe kryteria.
• Konieczne jest ustawienie zmywarki nawytrzymałej

podłodze, zdolnej do utrzymaniawagi urządzenia.
• Zmywarkę należyumieścićwpobliżu zlewu z

zapewnionym łatwymdostępemdo dopływu i odpływu
wody, a także do gniazdka elektrycznego.

• Zmywarkamusi być ustawiona tak, bywkładanie naczyń
nie było utrudnione.

• Konieczne jest umieszczenie zmywarkiwsposób
umożliwiający łatwe otwarcie drzwiczek i zapewnienie
wystarczającego odstępumiędzybokami zmywarki a
bokami szafki.

• Ściana tylnamusi byćwolna od przeszkód.

Montażwnowymmiejscu
Jeśli zmywarka jest instalowanawnowymmiejscu, przed jej
zamontowaniemnależypostępować zgodnie z poniższymi
instrukcjami.
1. Użyj otwornicy iwprzedstawiony sposóbwytnijw

bocznej części szafki otwórzapewniającydostęp do zlewu
(A).

2. Jeżeli podstawa szafki pod zlewznajduje się nad ziemią
iwyżej, niż przyłącza zmywarki,wykonaj otworyw
podstawiewewnątrz szafki orazwściance bocznej (B).

UWAGA

• Wprzypadkuwymianystarej zmywarki należy sprawdzić istniejące połączenia pod kątem zgodności z nową
zmywarką i zastąpić jewrazie potrzeby.

• Wzależności od umiejscowienia gniazdka elektrycznego koniecznemoże byćwycięcie otworuw innej ściance
szafki.
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Wymiarywycięcia
Minimalnyodstęp zapewniający stabilną pracę:
• Boki:1,5mm

222 

262 282

5--

9 222

012

80

22

702*782

71-*8--

(jednostka:mm)
*Modele do całkowitej zabudowybez panelu niestandardowego

UWAGA

Wymiarymogą się różnićwzależności odmodelu.

03**�

01**�

 23**()�03**�

0***�

04**�

 26**()�06**�

(*)wartości z zestawemdo rozbudowy

UWAGA

Wymiarypodane na rysunku przedstawiają rzeczywiste
długości przewodu zasilającego,węża doprowadzającego
wodę iwęża odpływowego. Podczas instalacji urządzenia
należywziąć pod uwagę każdą długość i odpowiedniowybrać
miejscemontażu.

KROK 2 Kontrola instalacjiwodnej

• Ciśnieniewodymusiwynosić od 0,05MPa do 0,8MPa.
• Temperaturawodyniemoże przekraczać 60°C.Woda o temperaturze powyżej 60°Cmoże spowodować

nieprawidłowe działanie zmywarki.
• Przed podłączeniem linii doprowadzającejwodę do zmywarki należyupewnić się, że zawórdopływuwody jest

zamknięty.

:lnenidU 5���1- 1-15 -1 02���t t �19-8921



Polski 21

KROK 3 Rozmieszczeniewęży

1. Oczyść spód blatu szafki.

2. Przymocuj naklejkę ochronnąwsposób przedstawiony
na rysunku.

3. Przeprowadźwtyczkę przewodu zasilającego,wąż
doprowadzającywodę iwąż odpływowyprzez otwórw
szafce pod zlew.

PRZESTROGA
Należyuważać, abynie zagiąć ani nie przycisnąćwtyczki,
przewodu zasilającego aniwęży.
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KROK 4 Poziomowanie zmywarki

Wprzypadkumodeli do zabudowy

��

�0

�0

01 0–80mm

Można dostosowaćwysokość zmywarki, aby ją
wypoziomować. Należypamiętać, że podczas tych czynności
zmywarka jestwsunięta do połowy.
1. Użyj poziomicy, aby sprawdzić, czy zmywarka jest

wypoziomowana.
2. Abywyregulowaćwysokość z przodu, użyjwkrętaka

płaskiego.
- Abyzmniejszyćwysokość, obróć nóżkę poziomującą

wprawo.
- Abyzwiększyćwysokość, obróć nóżkę poziomującą

w lewo.
3. Abydostosowaćwysokość tylnej części,wsuńwkrętak

krzyżowywotwórpośrodku dolnej części zmywarki.
- Abyzmniejszyćwysokość, obróćwkrętakwprawo.
- Abyzwiększyćwysokość, obróćwkrętakw lewo.

4. Po zakończeniu poziomowania sprawdź, czydrzwiczki
otwierają się i zamykają prawidłowo.

:lnenidU 5���11 1-15 -1 02���t t �19-8922



Polski 23

Wprzypadkumodeliwolnostojących
Wysokość zmywarkimożna dostosowaćwzakresie do 45mm, regulując nóżki poziomujące.

�0

01 0–45 mm

1. Lekko unieś przednią lub tylną część zmywarki (albo obie
na zmianę) i za pomocąwkrętaka płaskiego obracaj nóżkę
poziomującą, abydostosowaćwysokość.

2. Po zakończeniu sprawdź za pomocą poziomicy, czy
zmywarka jestwypoziomowana.

3. Umieść zmywarkę pod zlewem, zostawiając przynajmniej
4mmwolnej przestrzeni pomiędzygórną częścią
zmywarki a dolną częścią blatu zlewu.

PRZESTROGA
Nie należy spinać przewodu zasilającegometalową opaską do przewodów.
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KROK 5 Mocowanie zmywarki (tylkomodele do zabudowy)

Można użyćwspornikówwcelu przymocowania zmywarki do blatu szafki. Można takżewywiercić otworybocznew
celu zamocowania zmywarki do bocznych ścianek szafki.

PRZESTROGA
Przed przymocowaniem zmywarki należypołożyć duży ręcznik na dnie zmywarki (zakrywając odpływ), aby zapobiec
wpadaniuwiórówdrewnianych lubwkrętówdo odpływu zmywarki.

Doblatu szafki

1. Wsuń dostarczonewsporniki do górnych przednich
otworówzmywarkiwsposób przedstawionyna rysunku.

2. Wsuń całkowicie zmywarkę pod szafkę.
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�0

�1

01 2 mm
02 12 mm

3. Ostrożniewywierć 2 otworynawkrętyod spodu blatu
szafki, po jednymdla każdegowspornika blatu.
- Upewnij się, żewywierconyotwór jestmniejszyniż

średnicawkrętu.
4. Włóż dostarczonewkrętywotworywsporników, a

następnie dokręć je, abyprzymocować zmywarkę do
blatu szafki.

UWAGA

• Jeśli dostarczonewsporniki są zbyt długie, należy je
przyciąć za pomocą kombinerek.

• Używaj śrubokrętamagnetycznego, aby zapobiec
wpadaniuwkrętówdo zmywarki.
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Do ścianekbocznych

�0

01 5 mm

1. Abyzapobiec uszkodzeniuwęża odpływowego przez
linię doprowadzającąwodę, lekkowysuń zmywarkę,
a następnie bocznewsporniki z lewej i prawej strony
o 5mm. Po zakończeniuwsuń zmywarkę namiejsce z
wyrównanym środkiem.

2. Wywierć otworynawkrętypo obu stronach szafki
kuchennej, po 2 otworyna stronę.
- Upewnij się, żewywierconyotwór jestmniejszyniż

średnicawkrętu.
- Uważaj, abywiertło nie uderzałowboki otworów

zaślepki dystansowej.
3. Dokręć dostarczonewkrętywotworach, aby

przymocować zmywarkę do szafki.
4. Włóż dostarczone plastikowe zaślepkiwmiejscach,w

których przykręcone sąwkręty.

:lnenidU 5���15 1-15 -1 02���t t �19-8923



Polski 27

KROK 6 Podłączaniewęża odpływowego

1. Odłącz uchwytwęża od zmywarki, a następnie odetnij
odstającą część uchwytuwsposób pokazanyna rysunku.

2. Przymocuj uchwyt do ściany, dokręcając 2wkręty
(Ø4 × 12).

�0

01 Maks. 700 mm

3. Umieśćwąż odpływowywuchwycie, tak aby znajdował
się od 300mmdo 700mmod dolnej części.
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�0

�1

01 Maks. 700 mm
02 Min. 300 mm

4. Podłączwąż odpływowydo odpływu.

PRZESTROGA
• Montaż należyprzeprowadzićwodpowiedni sposób, aby

podczas pracyurządzeniawąż odpływowyniewysunął
się z odpływu.

• Przymocujwąż odpływowyza pomocą zaciskuwęża,
opaski zaciskowej lub taśmy teflonowej (niedostarczona)
i uszczelnijwszelkie nieszczelnościmiędzywężem a
rurą odpływową silikonem, aby zapobiecwyciekomoraz
nieprzyjemnym zapachom.

• Należyupewnić się, żewąż odpływowy,wąż
doprowadzającywodę i przewód zasilającynie są zagięte
ani zwinięte.

KROK 7 Sprawdzenie działania

1. Usuń całość styropianu i papierowego opakowania oraz niepotrzebne części zwnętrza zmywarki.
2. Włącz automatycznywyłącznik prądu.
3. Otwórz zawórdopływuwodydo zmywarki.
4. Podłącz zmywarkę do zasilania iwłącz. Następniewybierz i uruchomprogramEkspresowy .

- Jeśli model nie jestwyposażonywprogramEkspresowy ,wybierz i uruchomprogram, który trwa
najkrócej, aby sprawdzić, czy zmywarka działa prawidłowo.

5. Sprawdź, czy zmywarkawłącza się prawidłowo i czypodczas pracy zmywarki nie dochodzi dowyciekuwody.
Pamiętaj o sprawdzeniu, czyniewystępująwyciekiwodyna obu końcachwęża doprowadzającegowodę i złącza
węża odpływowego.
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Montażmodeluwolnostojącegopodblatemkuchennym
Zmywarkęmożna zamontować pod zlewem.Wtym celu należypostępować zgodnie z poniższymi instrukcjami.
Dodatkowo należy zabezpieczyć powierzchnie pomiędzyblatem a zmywarką.

OSTRZEŻENIE
Firma Samsung Electronics nie odpowiada za ewentualnie uszkodzenie lubwadliwe działanie urządzenia
wynikające z przeprowadzonego przez klientamontażumodeluwolnostojącego pod zlewem.

Zdejmowanie pokrywygórnej
Jeśli modelwolnostojącyma być zamontowanypod szafką, ale niemieści się onwszafce zewzględu nawysokość,
można zdjąć pokrywę górną.

1. Odkręć 2wkręty z górnych rogówtylnej części zmywarki.

2. Przesuń blat zmywarki do tyłu i unieś go, abygo zdjąć.
3. Zapoznaj się z częścią „Montaż krok po kroku”, aby

kontynuowaćmontaż.
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Kończeniemontażu

Montaż panelu niestandardowego

Modele do całkowitej zabudowy

9

UWAGA

Wprzypadkumodeli z gumowąosłoną (A) należywsunąć ją
pod zmywarkę przed zainstalowaniem panelu.

Należywsunąć zaczepwotwórwgumowej osłonie i
pociągnąć za jej boki, abyupewnić się, że jest przymocowana
do zaczepu.
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�0

�1

01 Ø2mm
02 10~12 mm

1. Umieść szablonmontażowyz tyłu panelu
niestandardowego i przymocuj go tymczasowo taśmą
klejącą. Tylna strona panelu niestandardowego zostanie
przymocowania do drzwiczek zmywarki.

PRZESTROGA
• Górna krawędź i środek panelu niestandardowego oraz

szablonumontażowegomuszą byćwyrównane, aby
zapewnić prawidłowe dopasowanie i płynne działanie
drzwiczek.

• Należyużyć panelu niestandardowego owadze 4–9 kg.
2. Oznacz 8 punktówumieszczonych na szablonie

montażowym.

A
B

A
B

3. Zdejmij szablonmontażowy i dokręć uchwytypanelu
niestandardowego (B)wpobliżu górnej części 2wkrętami
(C, Ø4× 16)wsposób przedstawionyna rysunku.
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A

9

�0

01 Maks. 30 mm

4. Przytrzymaj panel niestandardowy, przymocuj go do
drzwiczek iwsuń uchwytypanelu niestandardowego (B)
do odpowiednich otworówwgórnej części drzwiczek, jak
przedstawiono na rysunku.

5. Przesuń panel niestandardowywdół, abygo zamocować.

PRZESTROGA
Panel niestandardowyniemożewystawać nawięcej niż
30mmpoza górną część zmywarki.
6. Przytnij gumowąosłonę (A) nożem, abywyrównać

ją z przednią linią zmywarki, przedstawioną jako linia
przerywana.

7. Otwórz drzwiczki zmywarki iwykręć 4wkręty.

PRZESTROGA
Podczas otwierania drzwiczek należy zachować ostrożność.
Drzwiczkimogą niespodziewanie otworzyć się lub zamknąć,
jeśli nie ustawionowłaściwie poziomu sprężyny. Może to
spowodować obrażenia ciała.
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8. Zamocuj panel niestandardowydo drzwiczek, dokręcając
6wkręty (Ø4 × 43).

9:;<=

�0

01 Zalecany kątwynosi 30°.

9. Skorzystaj z tabeli „Zalecane poziomysprężyny” i ustaw
poziom sprężyny, przekręcając śrubę sprężyny z przodu
zmywarki za pomocąwkrętaka Torx T20.
- Poziom sprężynynależy regulować przydrzwiczkach

otwartych pod kątem około 30 stopni.
- Drzwiczki powinnypozostawaćwtej samej pozycji.

Nie powinnysamoczynnie się otwierać.
- Jeśli drzwiczki nie utrzymują swojej pozycji i otwierają

się lub zamykają samoczynnie,wyreguluj poziom
sprężyny. Jeśli drzwiczki otwierają się samoczynnie,
przekręć śrubę sprężynywprawo, abynapiąć
sprężynę. Jeśli drzwiczki zamykają się samoczynnie,
przekręć śrubę sprężynyw lewo, abypoluzować
sprężynę.

PRZESTROGA
Nie należy regulować poziomu sprężyny, kiedydrzwiczki są
całkowicie otwarte.

Zalecane poziomysprężyny

Poziom Wagapanelu niestandardowego (kg)

Poziom1–2 4–5

Poziom2–3 5–6

Poziom3–4 6–7

Poziom4–5 7–9
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PRZESTROGA
Jeżeli panel niestandardowyważywięcej niż 9 kg, drzwiczkimogą samoczynnie opadać. Nie zaleca się stosowania
paneli niestandardowychważących ponad 9 kg.

B�

�0

01 100~140 mm

10. Wyreguluj poziom sprężyny tak, abyodległośćmiędzy
drzwiczkami a komorą zmywarkiwynosiła od100 do
140mm.
- Pchnij drzwiczki do pozycji prawie całkowitego

zamknięcia, a następnie puść je, aby sprawdzić,
jak daleko otwierają się automatycznie.Wyreguluj
odpowiednio poziom sprężyny.

- Abynapiąć sprężynę, przekręć śrubęwprawo.Aby ją
poluzować, przekręć śrubęw lewo.

PRZESTROGA
• Po zakończeniu instalacji należyuruchomić program

zmywania i sprawdzić odległość otwarcia drzwi, gdy
funkcja automatycznego otwierania drzwiczek zostanie
aktywowana pod koniec programu. Jeśli drzwiczki
otwierają się zbyt szeroko lub zbytwąsko, należy
odpowiedniowyregulować poziom sprężyny.

• Ponieważ po zamontowaniu urządzeniawskaźnik
poziomu sprężyny z boku nie jestwidoczny, należy
wyregulować obie stronywrównym stopniu, aby
zapewnić prawidłowe dostosowanie.

Modele do całkowitej zabudowyz panelemz zawiasami ślizgowymi

9

UWAGA

Wprzypadkumodeli z gumowąosłoną (A) należywsunąć ją
pod zmywarkę przed zainstalowaniem panelu.
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Należywsunąć zaczepwotwórwgumowej osłonie i
pociągnąć za jej boki, abyupewnić się, że jest przymocowana
do zaczepu.

�0

�1

01 Ø2mm
02 ~12 mm

1. Umieść szablonmontażowyz tyłu panelu
niestandardowego i przymocuj go tymczasowo taśmą
klejącą. Tylna strona panelu niestandardowego zostanie
przymocowania do drzwiczek zmywarki.

PRZESTROGA
• Górną krawędź panelu niestandardowego należy

wyrównać z górną krawędzią szablonumontażowego.
• Należyużyć panelu niestandardowego owadze 4,5–12 kg.
2. Nanieś12 punktówumieszczonych na szablonie

montażowym.
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B

A

C

C

3. Usuń szablonmontażowy.
4. Dokręć górne uchwytypanelu niestandardowego (B)w

pobliżu górnej części, każdyuchwyt 4wkrętami (D).
5. Dokręć dwa dolne uchwytypanelu niestandardowego (C)

wpobliżu dolnej części, każdyuchwyt 2wkrętami (D).

9

A. Min. 5mm

6. Przytrzymując panel niestandardowy,wsuń jego górne
uchwytywrowki.

7. Delikatnie przesuwając panel niestandardowydo dołu,
wsuń jego dolne uchwytywrowki.

8. Wsuwaj panel niestandardowydo dołu, aż jego dolne
uchwyty zatrzasną sięwmocowaniu.

PRZESTROGA
• Upewnij się, że dolne uchwytypanelu niestandardowego

są faktycznie osadzonewmocowaniu, jak pokazano na
rysunku.

• Międzypanelemniestandardowyma listwą
przypodłogowąmusi zostać co najmniej 5-milimetrowy
odstęp.

• Modele do całkowitej zabudowyz panelem z zawiasami
ślizgowymi niewymagają regulacji poziomu sprężyny.

:lnenidU 5���25 1-15 -1 02���t t �19-893-



Polski 37

Modele do częściowej zabudowy

9

UWAGA

Wprzypadkumodeli z gumowąosłoną (A) należywsunąć ją
pod zmywarkę przed zainstalowaniem panelu.

Należywsunąć zaczepwotwórwgumowej osłonie i
pociągnąć za jej boki, abyupewnić się, że jest przymocowana
do zaczepu.
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9

A

1. Wyrównaj panel niestandardowyz górną lub dolną
krawędzią szafek.
- A: abywyrównać panel niestandardowyz górną

krawędzią szafki.
- B: abywyrównać panel niestandardowyz dolną

krawędzią szafki.

PRZESTROGA
Należypamiętać, żemetodamontażu różni się dla opcji A i B.

�1�0

01 Min.116mm

02 Maks.150mm

9

A

2. Wsuń całkowicie zmywarkę pod szafkę.
3. Wyrównaj górną część szablonumontażowego z dołem

uchwytu drzwiczek zmywarki.
4. Po obu stronach szablonumontażowego oznaczmiejsce

zgodnie zwyrównaniem.
- Dla opcjiA: na górnej krawędzi szafki.
- Dla opcji B: na dolnej krawędzi szafki.
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A

9
5. Umieść szablonmontażowyna tylnej stronie panelu

niestandardowego.
- Dla opcjiA:wyrównaj oznaczenia na szablonie

montażowym z górną krawędzią panelu
niestandardowego.

- Dla opcji B:wyrównaj oznaczenia na szablonie
montażowym z dolną krawędzią panelu
niestandardowego.

6. Użyj przezroczystej taśmyklejącej, aby tymczasowo
przymocować szablonmontażowydo panelu
niestandardowego.

7. Na panelu niestandardowymoznacz lokalizację
6 otworównawkręty zgodnie z szablonemmontażowym.

UWAGA

Tylna strona panelu niestandardowego zostanie
przymocowania do drzwiczek zmywarki.

PRZESTROGA
Należyużyć panelu niestandardowego owadze 2,5–8 kg.

A

B

A

B

8. Zdejmij szablonmontażowy i dokręć uchwytypanelu
niestandardowego (B)wpobliżu dolnej części 2wkrętami
(C, Ø4× 16)wsposób przedstawionyna rysunku.

9. Wysuń zmywarkę do połowyspod blatu szafki.
10. Przymocuj jeden lub kilka elementówdystansujących,

których łącznawysokośćwypełni przestrzeńmiędzy
szafką pod zlew i panelem sterowania.
- Ten odstęp jest identyczny ze zmierzonymwkroku 5.
- Informacje na temat rozmieszczania i liczby

elementówdystansującychmożna znaleźć na
rysunkach po lewej stronie.
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9

A

B

C

PRZESTROGA
Całkowitawysokość elementówdystansujących niemoże
przekraczać zmierzonej różnicywysokości.Wprzeciwnym
razie panel niestandardowymoże się nie zmieścić.

A 1 element dystansujący (8,5mm)

B 2 elementydystansujące (17mm)

C 3 elementydystansujące (25,5mm)

D 4 elementydystansujące (34mm)

A

11. Przytrzymaj panel niestandardowy, przymocuj go do
drzwiczek iwsuń uchwytypanelu niestandardowego (B)
do odpowiednich otworówwpobliżu spodu drzwiczek, jak
przedstawiono na rysunku.

12. Przesuń panel niestandardowydo góry, abygo
zamocować.
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13. Otwórz drzwiczki zmywarki iwykręć 2wkręty.

PRZESTROGA
Podczas otwierania drzwiczek należy zachować ostrożność.
Drzwiczkimogą niespodziewanie otworzyć się lub zamknąć,
jeśli nie ustawionowłaściwie poziomu sprężyny. Może to
spowodować obrażenia ciała.

14. Zamocuj panel niestandardowydo drzwiczek, dokręcając
4wkręty (Ø4 × 43).
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9:;<=

�0

01 Zalecany kątwynosi 30°.

15. Skorzystaj z tabeli „Zalecane poziomysprężyny” i ustaw
poziom sprężyny, przekręcając śrubę sprężyny z przodu
zmywarki za pomocąwkrętaka Torx T20.
- Poziom sprężynynależy regulować przydrzwiczkach

otwartych pod kątem około 30 stopni.
- Drzwiczki powinnypozostawaćwtej samej pozycji.

Nie powinnysamoczynnie się otwierać.
- Jeśli drzwiczki nie utrzymują swojej pozycji i otwierają

się lub zamykają samoczynnie,wyreguluj poziom
sprężyny. Jeśli drzwiczki otwierają się samoczynnie,
przekręć śrubę sprężynywprawo, abynapiąć
sprężynę. Jeśli drzwiczki zamykają się samoczynnie,
przekręć śrubę sprężynyw lewo, abypoluzować
sprężynę.

PRZESTROGA
Nie należy regulować poziomu sprężyny, kiedydrzwiczki są
całkowicie otwarte.

Zalecane poziomysprężyny

Poziom Wagapanelu niestandardowego (kg)

Poziom1–2 2,5–4

Poziom2–3 4–5

Poziom3–4 5–6

Poziom4–5 6–8

PRZESTROGA
Jeżeli panel niestandardowyważywięcej niż 8 kg, drzwiczkimogą samoczynnie opadać. Nie zaleca się stosowania
paneli niestandardowychważących ponad 8 kg.
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B�

�0

01 100~140 mm

16. Wyreguluj poziom sprężyny tak, abyodległośćmiędzy
drzwiczkami a komorą zmywarkiwynosiła od100 do
140mm.
- Pchnij drzwiczki do pozycji prawie całkowitego

zamknięcia, a następnie puść je, aby sprawdzić,
jak daleko otwierają się automatycznie.Wyreguluj
odpowiednio poziom sprężyny.

- Abynapiąć sprężynę, przekręć śrubęwprawo.Aby ją
poluzować, przekręć śrubęw lewo.

PRZESTROGA
• Po zakończeniu instalacji należyuruchomić program

zmywania i sprawdzić odległość otwarcia drzwi, gdy
funkcja automatycznego otwierania drzwiczek zostanie
aktywowana pod koniec programu. Jeśli drzwiczki
otwierają się zbyt szeroko lub zbytwąsko, należy
odpowiedniowyregulować poziom sprężyny.

• Ponieważ po zamontowaniu urządzeniawskaźnik
poziomu sprężyny z boku nie jestwidoczny, należy
wyregulować obie stronywrównym stopniu, aby
zapewnić prawidłowe dostosowanie.

:lnenidU 5���32 1-15 -1 02���t t �19-8933



Montaż

Polski44

Mocowanie listwy(tylkowybranemodelewolnostojące)

1. Otwórz drzwiczki do połowy.

2. Włóż listwęwdolny rowek zmywarki.

3. Takwygląda listwa po zamocowaniu.
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Mocowanie listwyprzypodłogowej
Listwę przypodłogowąmożna zamocować zgodnie zwymaganiamimodelu iwarunkamimontażu.

UWAGA

Wzależności odwysokości panelu niestandardowego (a) należypozostawić odpowiedni odstęp (b) pomiędzy
panelemniestandardowym i listwą przypodłogową.

a

D

a

*: maksymalnie 60mm

Modele do całkowitej zabudowy

a b

680 ≥30

700 ≥25

720 ≥20

730 ≥18

(jednostka:mm)

a

D

a

*: maksymalnie 60mm

Modele do całkowitej zabudowyz panelemz zawiasami
ślizgowymi

a b

680~780 ≥5

(jednostka:mm)

a

D

a

*: maksymalnie 60mm

Modele do częściowej zabudowy

a b

564 ≥30

585 ≥25

605 ≥20

615 ≥18

(jednostka:mm)
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Niestandardowa listwaprzypodłogowa (nie dotyczymodeliwolnostojących)

1. Wsuń listwę przypodłogową przydolnej części zmywarki.
2. Otwórz drzwiczki zmywarki i narysuj linię na listwie

przypodłogowej, nawysokości, na której przeszkadzaw
otwieraniu i zamykaniu drzwiczek.

3. Przytnij listwę przypodłogową piłą nawysokości linii.

4. Przymocuj listwę przypodłogową do dolnej części
zmywarki. Upewnij się, że listwa przypodłogowa nie
koliduje z drzwiczkami zmywarki.
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Wstępnie przycięta listwaprzypodłogowa (nie dotyczymodeliwolnostojących)

1. Włóż uchwytyodkopnikawszczelinywdolnej części
zmywarki i ustal ich położenie. Następniewygnij
metalowąwypustkę każdego uchwytu, abyodkopnik nie
wsuwał się dalej niż to konieczne.

�0

01 450mm

2. Przymocujwstępnie przyciętą listwę przypodłogową
do uchwytówodkopnika za pomocąwkrętów. Sprawdź
umiejscowienie uchwytówzgodnie z rysunkiem po lewej
stronie.

PRZESTROGA
Upewnij się, że listwa przypodłogowa nie przeszkadzaw
otwieraniu i zamykaniu drzwiczek zmywarki.

3. Wsuń listwę przypodłogową do uchwytówwdolnej części
zmywarkiwsposób przedstawionyna rysunku.
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Mocowanie odkopnika (modele domontażu pod zlewem)
Montując odkopnik, należywykonać poniższe czynności.

1. Przekręć nóżki poziomujące zmywarki iwyreguluj
wysokość, tak abyodkopnik zmieścił sięwodpowiedniej
pozycji.

UWAGA

• Wprzypadkumodeli zmywarki bez nóżek poziomujących
ustawodkopnik tak, aby zmieścił sięwodpowiedniej
pozycji.

• Wprzypadku zmywarek owysokości poniżej 864mmnie
można zamontować odkopnika. Zamiast niego należy
zamocować listwę przypodłogową.

2. Przymocuj odkopnik do zmywarki przyużyciu uchwytów
odkopnika. Upewnij się, że uchwytyodkopnika są
ustawionewodpowiednim kierunku. Szczegóły
przedstawiono na rysunku.

UWAGA

Upewnij się, że odkopnik jest odpowiednio skierowany.

3. Wsuń odkopnik dołączonydo uchwytówwdolnej części
zmywarkiwsposób przedstawionyna rysunku.
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Przed rozpoczęciem

Przedmioty, którychniemożnamyćwzmywarce

OSTRZEŻENIE
Możnamyćwyłącznie przedmioty (np. szklanki, naczynia porcelanowe i przybory), którewedług producenta nadają
się do zmywaniawzmywarce. Nie należymyć przedmiotówaluminiowych (np. filtrówprzeciwtłuszczowych).
Zmywarkamoże uszkodzić aluminium, awskrajnych przypadkachmoże dojść do silnej reakcji chemicznej.

Domyciawzmywarce nie nadają się poniższe przedmioty.
• Przedmiotywykonane zmiedzi, mosiądzu, cyny, kości słoniowej i aluminium oraz zawierające klej.
• Przedmiotyplastikowe, które nie są termoodporne.
• Przedmiotywykonane ręcznie, antyki, cennewazony i ozdobnewyrobyszklane.
• Przedmiotygliniane lub z glazurą ceramiczną.
• Drewniane lub srebrne naczynia albo przedmioty zawierające elementy z drewna lub srebra.
• Delikatnewyrobyszklane lubwyroby zawierające szkło ołowiowe. Częstomytewyrobyszklanemogą ulec

zmatowieniu.
• Wzmywarce niewolnomyć żadnych urządzeń elektronicznych, zwłaszcza zawierających baterie, nawet jeśli są

one reklamowane jakowodoodporne, chyba żewyraźnie zaznaczono, że nadają się domyciawzmywarce.

PRZESTROGA
• Nie należy zmywać przedmiotówzabrudzonych popiołem, piaskiem,woskiem, smarem lub farbą. Substancje

temogą spowodować uszkodzenie zmywarki. Ponieważ popiół nie rozpuszcza się, rozprzestrzeni się po całym
wnętrzu zmywarki.

• Usuń z naczyń pozostałości jedzenia, takie jak kości i pestki oraz śmieci, takie jakwykałaczki i papierowe
serwetki. Pozostałości jedzenia i odpadkimogą powodować hałas, nieprawidłowe działanie zmywarki, a także
uszkodzić naczynia i zmywarkę.

UWAGA

Srebro stołowemoże odbarwić się podwpływempotrawzawierających siarkę. Do potrawzawierających siarkę
należą żółtka jajek, cebula, majonez,musztarda, ryby, rybywsolance imarynaty.
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Podstawoweużycie koszy

UWAGA

Zależnie odmodelu. Faktycznywygląd koszyoraz sposóbwkładania do nich naczyńmogą odbiegać od
przedstawionych na rysunkach.

Ładowanie dolnego kosza

• Dolnykosz jest przeznaczonyna duże przedmioty, takie
jak garnki, patelnie, pokrywki, półmiski i miski.
- Przedmiotynależyumieszczaćwsposób zapewniający

swobodnyprzepływwody.
- Wdolnym koszumożna również umieszczaćmniejsze

przedmioty,wykorzystując do tego składane uchwyty
i podporynaczyń.

- Górnykoszmożna podnieśćwyżej, aby zyskaćwięcej
miejsca na duże przedmioty.

PRZESTROGA
• Należydopilnować, aby załadowane naczynia nie

utrudniałyobracania się ramion natryskowych
środkowego i dolnego.
- Przed uruchomieniem zmywarki sprawdź ręką, czy

ramiona natryskowe swobodnie się obracają.
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Korzystanie z uchwytów
Uchwytymożna składać lub rozkładać odpowiednio dowkładanych naczyń.
Złożenie ułatwi zmieszczenie garnków i patelni, natomiast po rozłożeniu łatwiej umieścić przedmioty takie jak
talerze.

Korzystanie z uchwytu patelni (tylkowybranemodele)
Uchwyt patelni umożliwia załadunek patelni do zmywarki. Złóż uchwyty, a następnie opuść uchwyt patelni.
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PRZESTROGA
Jeśli nie używasz uchwytu patelni, najpierwwciśnijwysuniętą część namiejsce, a następnie złóż uchwyt patelni.
Jeśli przed złożeniem uchwytu patelniwysunięta część nie zostaniewciśnięta, może przeszkadzaćwobrocie
środkowego ramienia natryskowego, uniemożliwiając prawidłowe czyszczenie. Przed uruchomieniem zmywarki
ręcznie obróć środkowe ramię natryskowe, aby sprawdzić, czynaczynia i uchwyt patelni nie przeszkadzająw jego
obrocie.
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Ładowanie górnego kosza

• Górnykosz jest przeznaczonynamałe talerze, kubki,
szklanki i plastikowe przedmioty.
- Położenie górnego koszamożna regulowaćwcelu jak

najbardziej efektywnegowykorzystania dostępnej
przestrzeni.

PRZESTROGA
• Należydopilnować, aby załadowane naczynia nie

utrudniałyobracania się środkowego ramienia
natryskowego.
- Przed uruchomieniem zmywarki sprawdź ręką, czy

ramię natryskowe swobodnie się obraca.
• Wceluwłożenia naczyńwysuńmaksymalnie górnykosz,

tak abyprzywkładaniu przedmiotynie obijały się o blat.

Korzystanie z prowadnic

Górnykoszma prowadnice, którychwyregulowanie pozwala
wkładać naczynia na różne sposoby. Przesuwając suwak
na prawo, na środek lub na lewo,można zrobićmiejsce na
następujące przedmioty:
• Na prawo: standardowe kieliszki dowina
• Na środek: krótsze kieliszki dowina albo kieliszki do

koniaku
• Na lewo:miski i talerze
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Używanie podpórnaczyń
Podporynaczyń są szczególnie przydatnewprzypadku kieliszkówdowina. Kieliszki dowinamożna zawiesić na
kołkach podpórnaczyń. Nieużywane podporynaczyń należy złożyć.
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Regulacja położenia górnego kosza
Położenie górnego koszamożna regulowaćwcelu dopasowania ilościmiejsca nad górnym i dolnym koszemdo
wymiarówumieszczanych tamnaczyń.

PRZESTROGA
• Położenie górnego kosza należydopasować przedwłożeniemnaczyń, tak abynie doszło do uszkodzenia

przedmiotów.
• Podczas regulacji należyprzytrzymać oba uchwyty, gdyżwprzeciwnym razie drzwiczki zmywarkimogą nie

zamknąć się prawidłowo.

• Abypodnieść górnykosz, przesuń do góry. Uchwyt
regulacyjny zaskoczy i górnykosz się podniesie.
- Wten sposób zyskaszwięcejmiejsca nad dolnym

koszem.

• Abyopuścić górnykosz, przytrzymaj uchwyty regulacyjne
po obu stronach górnego kosza, a następnie naciśnij
równomierniewdół.
- Wten sposób zyskaszwięcejmiejsca nad górnym

koszem.

PRZESTROGA
• Położenie górnego kosza należydopasować przed

włożeniemnaczyń, tak abynie doszło do uszkodzenia
przedmiotów.

• Należywypoziomować lewą i prawą stronę górnego
kosza.Wprzeciwnym razie drzwiczki zmywarkimogą nie
zamykać się prawidłowo lub zmywarkamoże nie działać
prawidłowo.
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Wyjmowanie górnego kosza (tylkowybranemodele)

PRZESTROGA
• Nie należykorzystać ze zmywarki bez górnego kosza.Wprzeciwnym raziewystąpią hałasy, a zmywarka nie

będzie działać prawidłowo.
• Ponieważ górnykosz jestwyjmowany, należywłożyć go prawidłowo, aby zapewnić prawidłowe działanie

zmywarki.

Typ1

Pociągnij górnykosz do przodu aż do całkowitegowysunięcia, a następnie podnieś lekkowceluwyjęcia. Patrz
poniższe rysunki.

Typ 2

1. Wciśnij zaczep na uchwycie prowadnicy (po lewej i prawej
stronie).

2. Zdejmij uchwyt prowadnicy z prowadnicy (po lewej i
prawej stronie).

:lnenidU 5���45 1-15 -1 02���t t �19-8942



Polski 57

3. Sprawdź położeniewałka nawsporniku prowadnicy.

4. Przesuń górnykosz tak, abywałek znalazł się na końcu
wspornika prowadnicy.

5. Podnieś górnykosz i zdejmij go.

PRZESTROGA
Uważaj, abypodczas tej czynności nie zgubić uchwytówprowadnicy.
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Załadunek kosza na sztućce (tylkowybranemodele)
• Kosz na sztućce najlepiej nadaje się domycia sztućcóworaz przyborówdo gotowania i podawania dań.
• Konstrukcja kosza na sztućcemoże różnić sięwzależności odmodelu.

PRZESTROGA
Podczas korzystania z kosza na sztućce należydopilnować, abyumieszczonewnim przedmiotynie przeszkadzaływ
działaniu górnego ramienia natryskowego.

Typ1

Kosz na sztućcemieści kubki owysokości do130mm.W
przypadkuwyższych kubkównależyużyć górnego lub
dolnego kosza.

UWAGA

• Abyzwiększyć skuteczność czyszczenia, umieść kubki
otworami skierowanymiwstronę dysz natryskowych.

• Jeśli kubki nie zostaną umieszczone otworamiw
kierunku dysz natryskowych, ichwnętrzemoże nie zostać
dokładnie umyte, awśrodkumoże pozostaćwoda, co
spowoduje niepełnewyschnięcie.

Typ 2

Kosz na sztućcemożna regulowaćwgórę iwdółwzależności
od rodzaju sztućców, jak pokazano na rysunku.
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Typ 3

Komora detergentu
Przed każdym zmywaniemnależyuzupełnić komorę detergentu. Abyuzyskać najlepsze efekty, należyumieścić ilość
detergentu zalecaną dlawybranego programu.

OSTRZEŻENIE
• Niewolno umieszczać detergentu do zmywarekw jamie ustnej. Należyunikaćwdychania oparówdetergentu.

- Detergent do zmywarek zawiera drażniące i żrące substancje chemiczne, które są zagrożeniem dla układu
oddechowego.

- Jeżeli detergent do zmywarek został spożyty lub jego oparydostały się do układu oddechowego, należy
natychmiast skontaktować się z lekarzem.

• Detergent do zmywarek należyprzechowywaćwmiejscu niedostępnymdla dzieci.

PRZESTROGA
Należykorzystaćwyłącznie z detergentówprzeznaczonych do zmywarek. Inne typydetergentówwytwarzają zbyt
dużo piany, comoże prowadzić do obniżenia efektywności lub nieprawidłowego działania zmywarki.
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Uzupełnianie detergentu

1. Otwórz pokrywkę komorydetergentu, naciskając
widocznyna niej przycisk.

UWAGA

Pokrywka pozostaje otwarta po zakończeniu programu
zmywania.

2. Dodaj zalecaną ilość detergentu do komorydetergentu.

3. Zamknij pokrywkę, przesuwając jąwkierunku
wskazanym strzałką.
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4. Jeśli naczynia sąmocno zabrudzone, należydodać
niewielką ilość detergentu na drzwiczki na potrzeby
procesu zmywaniawstępnego, abyuzyskać lepsze efekty
zmywania.

UWAGA

Wczasie zmywania pokrywka otworzy się automatycznie, co
pozwoli na dozowanie detergentu.
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Zbiornik nabłyszczacza
• Nabłyszczacz poprawia efektywność suszenia zmywarki.
• Gdyna panelu sterowania pojawi się komunikat alarmowyo konieczności uzupełnienia nabłyszczacza, dolej

nabłyszczacza do jego zbiornika.
• Stosujwyłącznie nabłyszczaczwpłynie. Użycie nabłyszczaczawproszku grozi zablokowaniemmechanizmu

otwieraniu zbiornika iwefekcie awarią zmywarki.
• Można ustawić ilość nabłyszczacza, jakama być dozowana podczas każdego programu (więcej informacji

dostępnych jestwczęści „Ustawienia”).

PRZESTROGA
• Nie należydodawać żadnych detergentówdo zbiornika nabłyszczacza.
• Nie należynadmiernie napełniać zbiornika nabłyszczacza, ponieważ środekmożewtedywypłynąć podczas

wykonywania programu.

Napełnianie zbiornika nabłyszczacza

1. Otwórz pokrywkę zbiornika nabłyszczacza

2. Napełnij zbiornik nabłyszczacza.

PRZESTROGA
Nie przekraczaj linii maksymalnego poziomu zaznaczonejw
zbiorniku. Nadmiarnabłyszczaczamoże rozlać się podczas
programu zmywania.
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3. Zamknij pokrywkę zbiornika nabłyszczacza.

Zbiornik soli

PRZESTROGA
• Należyużywaćwyłącznie soli do zmywarek. Niewolno używać innych typówsoli ani rozpuszczalników,

ponieważ grozi to uszkodzeniem zbiornika soli oraz układu zmiękczaniawody.
• Abyzapobiec korozjiwwyniku nadmiernej ilości soli lub słonejwody, zawsze należynapełniać zbiornik soli

przed rozpoczęciem programu zmywania.

Napełnianie zbiornika soli

1. Otwórz drzwiczki.
2. Obróć pokrywkęw lewo, abyotworzyć zbiornik.

UWAGA

Otwarcie zbiornika soli może spowodowaćwypływ
znajdującej sięwnimwody.
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3. Napełnij zbiornik soliwodą (wymagane tylko podczas
korzystania ze zmywarki po raz pierwszy).

4. Napełnij zbiornik soli solą do zmywarek.
- Abyzapobiec rozsypaniu się soliwewnątrz zmywarki,

użyj dostarczonego lejka do soli.

PRZESTROGA
• Maksymalna pojemnośćwynosi około1 kg. Nie należy

przekraczać tej pojemności.
• Przekroczenie pojemnościmożewpłynąć na działanie

zmywarki.

5. Obróć pokrywkęwprawo, aby zamknąć zbiornik.

UWAGA

• Abyusunąć nadmiarsoli lub słonejwodyze zmywarki,
należyuruchomić programEkspresowy .
Programu Zmywaniewstępne ani Dziecięce nie należy
używać bezpośrednio po uzupełnieniu zbiornika soli.

• Czas potrzebnydo rozpuszczenia soli i zgaśnięcia
wskaźnika ( ) jest zależnyod grubości ziaren soli.

SmartThings

Połączenie z sieciąWi-Fi
Wtelefonie komórkowymwybierz opcję Ustawienia i ustanówpołączenie z domową sieciąWi-Fi.

Pobieranie
Wsklepie z aplikacjami (Google PlayStore, AppleApp Store, Samsung GalaxyApps) znajdź aplikację SmartThings,
korzystając z hasławyszukiwania „SmartThings”. Pobierz i zainstaluj aplikację na swoim urządzeniu.

UWAGA

• Aplikacja SmartThings jest przeznaczona dla systemówAndroid 8.0 lub nowszych oraz iOS13.0 lub nowszych.
• Wzwiązku z pracami rozwojowymi aplikacja SmartThingsmoże ulec zmianie bez powiadomienia.Wsparcie dla

aplikacji może zostać zakończonewzależności od zasad stosowanych przez producenta.
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Logowanie
Najpierwmusisz zalogować się do aplikacji SmartThings za pomocą swojego konta Samsung.Abyutworzyć nowe
konto Samsung, postępuj zgodnie z instrukcjamiwyświetlanymiwaplikacji. Do utworzenia konta nie jest potrzebna
żadna oddzielna aplikacja.

UWAGA

Jeśli masz konto Samsung, użyj go, aby się zalogować. Zarejestrowanyużytkownik telefonu komórkowego firmy
Samsung zostanie zalogowanyautomatycznie.

Rejestracja urządzeniawaplikacji SmartThings
1. Upewnij się, że telefon komórkowy jest połączony z siecią bezprzewodową.
2. Uruchom aplikację SmartThings na telefonie komórkowym. Użytkownicyurządzeń iPhonemuszą podawać

dane logowania przykażdej próbie uzyskania dostępu do aplikacji.
3. Gdyzostaniewyświetlonykomunikat „Anewdevice is found. (Znaleziononoweurządzenie.)”, naciśnij przycisk

Add (Dodaj).
4. Jeśli nie pojawi się żaden komunikat, naciśnij przycisk + iwybierz zmywarkę na liście dostępnych urządzeń. Jeśli

urządzenia niema na liście,wybierz kolejno opcjeDevice Type (Typurządzenia) > SpecificDeviceModel (Model
urządzenia), a następnie ręcznie dodaj zmywarkę.

5. Postępuj zgodnie z instrukcjamiwyświetlanymi na ekranie, abynawiązać połączenie ze zmywarką. Naciśnij
przycisk Smart Control i przytrzymaj przez ponad 5 sekund domomentu pojawienia się komunikatu „AP” na
wyświetlaczu. Zmywarka zostanie zarejestrowanawaplikacji.

6. Po zakończeniu tego procesu zmywarka pojawi się na liście urządzeńwaplikacji SmartThings.
7. Dotknij ikony zmywarki, abyotworzyć stronę zmywarki.
8. Po ustanowieniu połączenia sieciowego na zmywarce zaświeci się ikonaWi-Fi.

Aplikacja zmywarki
Zintegrowane sterowanie: zmywarkęmożnamonitorować i sterować nią zarównowdomu, jak poza nim.
• Wybierz ikonę zmywarkiwaplikacji SmartThings. Zostaniewyświetlona strona zmywarki.
• Sprawdź stan działania lub powiadomienia dotyczące zmywarki. Można teżwrazie potrzeby zmieniać opcje i

ustawienia.

UWAGA

• To urządzenie zostało zaprojektowanewyłącznie do użytkuwgospodarstwie domowym (klasa B) i może być
używanewewszystkich obszarachmieszkalnych.

• To urządzeniemoże powodować zakłócenia łączności bezprzewodowej i ani producent, ani instalator tego
urządzenia niemoże zapewnić żadnych środkówzabezpieczających.

• Zalecanymimetodami szyfrowania sąWPA/TKIP iWPA2/AES. Nowo opracowane protokołyWi-Fi lub
niezatwierdzone protokołyWi-Fi nie są obsługiwane.

• Na czułość odbioru sieci bezprzewodowejmogąwpływać otaczające środowiska bezprzewodowe.
• Jeśli dostawca Internetu zarejestrował adresMAC komputera lubmodułmodemu do ciągłego użytku,

zmywarka firmySamsung nie będziemogła połączyć się z Internetem.W takiej sytuacji skontaktuj się ze swoim
dostawcą Internetu.
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• Zapora internetowamoże przerywać połączenie internetowe.W takiej sytuacji skontaktuj się ze swoim dostawcą
Internetu.

• Jeśli awarii Internetu niemożna usunąć po zastosowaniu się do środkówpodanych przez dostawcę Internetu,
skontaktuj się z lokalnym sprzedawcą lub centrum serwisowymfirmySamsung.

• Abyzainstalować routeryprzewodowe i bezprzewodowe, zapoznaj się z instrukcją obsługi używanego routera.
• Zmywarka firmySamsung obsługuje protokołyWi-Fiwpaśmie częstotliwości 2,4 GHz.
• Zmywarka firmySamsung obsługuje protokoły IEEE802.11 b/g/n (2,4 GHz), Soft-AP. (Zalecany jest protokół

IEEE802.11n).
• Niezatwierdzony routerprzewodowy/bezprzewodowymoże niemiećmożliwości połączenia się ze zmywarką

firmySamsung.
• Aplikacja SmartThings jest dostępna na urządzeniach z systememAndroidwwersji 8.0 lub nowszej oraz

urządzeniach z systemem iOSwwersji13 lub nowszej. Aplikacja jest zoptymalizowana pod kątem telefonów
komórkowych firmySamsung (z serii GalaxyS i Note).

• Niektóre funkcje aplikacji mogą działać inaczej na urządzeniach innych firm.
• Aplikacjamoże ulec zmianie bez powiadomieniawcelu poprawywydajności.
• Ponadto kolejne aktualizacje aplikacji lub funkcji aplikacji mogą zostać zatrzymane zewzględówużytkowych lub

bezpieczeństwa, nawet jeżeli aktualizacje są obecnie obsługiwane przez system operacyjny.
• Urządzeniewykorzystuje niezharmonizowaną częstotliwość i jest przeznaczone do użytkuwewszystkich krajach

europejskich. SiećWLANmoże być obsługiwanawUE bez żadnych ograniczeńwpomieszczeniach, jednakwe
Francji niemożna z niej korzystać na zewnątrz budynków.

• Istniejemożliwość łatwego zainstalowania aplikacji SmartThings lub korzystania z produktu za pośrednictwem
telefonu komórkowego poprzez zeskanowanie koduQR, który znajduje się na dołączonej etykiecie.

• Niniejszymfirma Samsung Electronics deklaruje, że to urządzenie radiowe jest zgodne z Dyrektywą 2014/53/
UE. Pełna treść deklaracji zgodności UE jest dostępna pod następującym adresem internetowym: oficjalną
Deklarację zgodnościmożna znaleźć na stronie http://www.samsung.com; należywybrać kolejno opcje
Wsparcie >Wsparcie produktowe—Szukaj, a następniewprowadzić nazwęmodelu.

• Całkowitypobórmocywtrybie gotowościwynosi 2,0W;wtym czasiewszystkie porty sieciowe są aktywne.
- Dane określone zgodnie z normą EN 50564 i rozporządzeniem (WE) nr1275/2008

Wi-Fi

Zakres częstotliwości Mocnadajnika (maks.)

Od 2412MHz do 2472MHz 20 dBm
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Funkcje aplikacji SmartThings

Kategoria Funkcja Opis

Monitoring
(Monitorowanie)

Washing status (Stan
zmywania)

Można sprawdzić bieżącyprogram i jego opcje oraz
pozostały czas programu.

Smart Control (Inteligentne
sterowanie)

Dla zmywarkiwyświetlany jest stan funkcji Smart
Control (Inteligentne sterowanie).

Energymonitor (Monitorowanie
energii)

Użyj tej funkcji domonitorowania stanu zużycia
energii.

Control
(Sterowanie)

Start/Pause (Pauza)/Cancel
(Anuluj)

Wybierz program i niezbędne opcje, a następnie
wybierz funkcję Start/Pause (Pauza)/Cancel (Anuluj),
aby rozpocząć działanie, czasowo je zatrzymać lub
anulować bieżącą operację.

DelayStart (Opóźniony start)
Ustawfunkcję DelayStart (Opóźniony start), aby
rozpocząć program owyznaczonej godzinie (maks. 24
godziny).

Auto OpenDoor (Automatyczne
otwieranie drzwiczek)
(tylkowybranemodele)

Możnawyłączyć tę funkcję lub dostosować ustawienie
siłynacisku do automatycznego otwierania drzwiczek,
wybierając jeden z trzech poniższych poziomów.
• Light (Mała) (ustawienie domyślne), Medium

(Średnia) / Firm (Duża)

Lighting (Oświetlenie)
(tylkowybranemodele)

Służydo ustawiania poziomu jasności światła na
drzwiczkach.

Notification
(Powiadomienie)

Cycle completed (Program
został zakończony)

Powiadamia o zakończeniu bieżącego programu.

Detergent Informuje owyczerpaniu nabłyszczaczawzmywarce.
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Informacje o oprogramowaniu typu open source
Oprogramowanie dołączone do niniejszego produktu obejmuje oprogramowanie typu open source.
Pod adresemURLhttp://opensource.samsung.com/opensource/SMART_TP1_0/seq/0można znaleźć informacje o
licencji na oprogramowanie typu open source tego produktu.

Informacje o aktualizacjach zabezpieczeń
Aktualizacje zabezpieczeń są udostępnianewceluwzmocnienia bezpieczeństwa urządzenia i ochronydanych
osobowych użytkownika.Więcej informacji na temat aktualizacji zabezpieczeńmożna znaleźć na stronie https://
security.samsungda.com.
• Strona dostępna jest tylkowwybranych językach.
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Obsługa

Panel sterowania

�0 �1 �6�2 �3 �4 �5 �7 �8

01 Zasilanie • Dotknij tego przycisku, abywłączyć lubwyłączyć zmywarkę.

02 Programy
• Wurządzeniumożnawybraćwymaganyprogram zmywania.

- Więcej informacji o programach zmywania zawiera część „Omówienie
programów” na stronie 71.

03 Połowa załadunku

• Możnawłączyć lubwyłączyć opcję Połowa załadunku .
- Ta opcja pozwala uruchomić program zmywania zmniejszą liczbą

przedmiotów, korzystając z dolnego kosza.
- Ta opcja jest niedostępnawprzypadku programówCzyszczenie ,

Dziecięce*, Do napojów* i Zmywaniewstępne .
*: Downloaded cycle (Pobranyprogram)

04 Speed Booster

• Możnawłączyć lubwyłączyć opcję Speed Booster .
- Ta opcja pozwala skrócić czas trwania programu zmywania.
- Ta opcja jest niedostępnawprzypadku programówZmywaniewstępne ,

Czyszczenie , Dziecięce* i Do napojów*.
*: Downloaded cycle (Pobranyprogram)

05 Dezynfekcja

• Możnawłączyć lubwyłączyć opcję Dezynfekcja .
- Ta opcja pozwala zwiększyć temperaturęwodydo 75°C podczas końcowego

płukaniawcelu zdezynfekowania naczyńwwysokiej temperaturze.
- Ta opcja jest niedostępnawprzypadku programówDelikatny ,

Czyszczenie , Plastiki*, Dziecięce* i Zmywaniewstępne .
*: Downloaded cycle (Pobranyprogram)

06 Smart Control
• Możnawłączyć lubwyłączyć opcję Smart Control

- Włączenie opcji Smart Control umożliwia zdalnydostęp do zmywarki.

07 Wyświetlacz

• Nawyświetlaczumożna sprawdzać różne informacje.
- Pokazuje on na przykład czas trwania każdego programu, pozostały czas

trwania, ikonyalarmów, kody informacyjne itd.
- Więcej informacji o ikonach zawiera część „Opisy ikon” na stronie 70.
- Więcej informacji o kodach informacyjnych zawiera część „Kody

komunikatów” na stronie 89.
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08 Opóźniony start

• Zmywarkamoże sięwłączać o godzinie ustawionej przez użytkownika.
- Dotknij tego przycisku, a następniewybierz opóźnienie uruchomienia

zmywarki z przedziału od1 do 24 godzin.
- Powybraniu żądanego czasu uruchomienia dotknij przycisku Start i

zamknij drzwiczki.
- Abyzmienić opóźnienie uruchomienia, należyponownie uruchomić

zmywarkę.

UWAGA

Przed naciśnięciem przycisku Opóźniony start należywybrać żądanyprogram
zmywania.

09 Start (Anuluj)

• Abyurządzenie rozpoczęło pracę, dotknij tego przycisku, a następnie zamknij
drzwiczki.
- Anuluj: dotknięcie i przytrzymanie tego przycisku przez 3 sekundy

spowoduje anulowanie bieżącego programu iwypompowaniewodyze
zmywarki.

Opisy ikon

Uzupełnienie
nabłyszczacza

• Ta ikona świeci sięwcelu poinformowania o konieczności
uzupełnienia zbiornika nabłyszczacza.

Uzupełnienie soli
• Ta ikona świeci sięwcelu poinformowania o konieczności

uzupełnienia zbiornika soli.

Oszczędzanie energii
wspierane sztuczną
inteligencją

• Ta ikona świeci się powłączeniu funkcji Oszczędzanie energii
wspierane sztuczną inteligencją.

• Funkcję Oszczędzanie energiiwspierane sztuczną inteligencją
możnawłączać iwyłączaćwaplikacji SmartThings. Gdy ten tryb jest
włączony, zostanie aktywowanypowybraniu programu, którygo
obsługuje.

• Funkcja Oszczędzanie energiiwspierane sztuczną inteligencją
pomaga ograniczyć pobórmocy, alewydłuża czas trwania programu.

UWAGA

Wniektórych krajach funkcja Oszczędzanie energiiwspierane sztuczną
inteligencjąmoże być niedostępna.

Wi-Fi • Ta ikona świeci się, gdy zmywarkama połączenie z sieciąWi-Fi.
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Omówienie programów

�0 �1 �2 �3 �4 �5 �6 �7 �8

* Temperatura podana pod przyciskamiwskazuje najwyższą temperaturęwodypodczas programu imoże się różnić
wzależności odmodelu.

Program Opis

01 AIWash
• Zmywarka ustawia orientacyjny czas zmywania i temperaturęwodyzależnie od

wykrytego poziomu zabrudzenia, tak aby zmywanie przebiegło jak najefektywniej.

02 Ekologiczny*
• Ten program jest przeznaczonydomycia normalnie zabrudzonych naczyń przy

zmniejszonym zużyciu energii.
- Program trwa dłużej, ale powodujemniejsze zużycie energii.

03 Intensywny • Ten program jest przeznaczonydomycia bardzo zabrudzonych przedmiotów.

04 Delikatny
• Ten program jest przeznaczonydo lekko zabrudzonych, delikatnych przedmiotów,

takich jak szklanki.
- Przedmiotymuszą się nadawać domyciawzmywarce.

05 Ekspresowy
• Ten program jest przeznaczonydo szybkiegomycia normalnie zabrudzonych

naczyń użytychwciągu dnia.

06 Zmywaniewstępne • Ten program służydowstępnego zmywania naczyń zimnąwodąwcelu usunięcia
brudu przed uruchomieniem innego, docelowego programu.

07 Extra Cichy
• Wtymprogramie naczynia są zmywane ciszej niżw innych, standardowych

programach. Zmywanie trwa nieco dłużej, aby zminimalizować hałas generowany
podczas pracy.

08 Czyszczenie
• Ten program służydo czyszczeniawnętrza zmywarki.
• Nie należygo uruchamiać, jeśliwkoszach znajdują się jakiekolwiek naczynia.

Przed uruchomieniem programu trzeba koniecznie opróżnić zmywarkę.

09 Pobrane (tylko
wybrane modele)

• Można pobierać programyz aplikacji SmartThings, a następnie uruchamiać je za
pomocą tego przycisku.
- Więcej informacji o pobieraniu programówzawiera część „Pobieranie

programu z aplikacji SmartThings” na stronie 72.

*Wartości dla programu Ekologicznyuzyskano, przestrzegając normy testowej EN 604362020.Wartości podane
dla innych programówstanowią jedyniewskazówkę.
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Pobieranie programu z aplikacji SmartThings
Można pobierać programyz aplikacji SmartThings, abynastępnie używać ichwzmywarce.

UWAGA

Wniektórychmodelach jeden z dostępnych programówmoże być ustawionydomyślnie iwtedynie trzeba go
pobierać.
1. Włącz zmywarkę i upewnij się, żema ona połączenie z sieciąWi-Fi.
2. Wurządzeniumobilnymwłącz aplikację SmartThings iwybierz zmywarkę.
3. Dotknij przyciskuDownloaded cycle (Pobranyprogram).
4. Zaznacz program, który chcesz pobrać do zmywarki.
5. Dotknij przyciskuApply (Zastosuj).

UWAGA

Waplikacji SmartThingsmożna przeczytać opisywszystkich programów.
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Obsługaprogramu
1. Otwórz drzwiczki i załaduj zmywarkę. Pamiętaj, abyusunąć resztki jedzenia i inne pozostałości z naczyń.

- Nie należy ładować zmywarki przed użyciem programu Czyszczenie .
2. Umieść detergentwdozowniku detergentu. Abyuzyskać lepsze efekty, dodaj nabłyszczacza.

- Pomiń ten krok, jeśli zamierzasz użyć programuDziecięce*.
- *: Downloaded cycle (Pobranyprogram)

3. Dotknij przycisku Zasilanie , abywłączyć zmywarkę.
4. Dotknij przycisku żądanego programu.
5. Wybierz żądane opcje.

- Wceluwłączenia lubwyłączenia opcji dotknij przyciskówPołowa załadunku , SpeedBooster ,
Dezynfekcja i/lubOpóźnionystart .

- Niektóre opcjemogą być dostępne tylkowniektórych programach.
- Jeśli zamierzasz użyć opcji Połowa załadunku , umieść naczynia tylkowdolnym koszu.

6. Dotknij przycisku Start i zamknij drzwiczki.
- Zmywarka rozpocznie programpo trwającym kilka sekund odprowadzeniuwody.

UWAGA

• Abyzmienić rozpoczętyprogram, dotknij przycisku Start i przytrzymaj go przez 3 sekundywcelu anulowania
programu. Następniewybierz nowyprogram.

• Domyślnyprogram to Ekologiczny.
• Abywznowić pracę po otwarciu drzwiczekwcelu zatrzymania zmywarki, po prostu zamknij drzwiczki.
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Ustawienia
Ustawieniamożna dostosować dowłasnych preferencji zgodnie z poniższymi instrukcjami.
1. Dotknij przycisku Zasilanie , abywłączyć zmywarkę.
2. Abyprzejść domenu ustawień, dotknij jednocześnie przyciskówDezynfekcja orazOpóźnionystart i

przytrzymaj je przez 3 sekundy.
- Wyświetlone zostanie bieżące ustawienie dźwięku.

3. Dotknij przyciskuDezynfekcja iwybierz żądane ustawienia. Następnie dotknij przyciskuOpóźnionystart
i zmieńwartości opcji.
- Wtabeli poniżej zestawiono dostępne ustawienia i ich opcje.

Ustawienia Opcje Opis

Dźwięk
U1 – U3

• Dostosuj ustawienie głośności dźwięku,wybierając
jeden z trzech następujących poziomów: U1 (Niska), U2
(Średnia), U3 (Wysoka).

• Domyślne ustawienie to „U3”.

U0 • Dźwięk jestwyłączony.

Jasność (tylkowybrane
modele)

b5 – b0
• Imwiększa liczba, tymwiększa jasnośćwyświetlacza.
• Domyślne ustawienie to „b5”.

Ilość na płukanie F6 – F0
• Wraz zewzrostemwartości zwiększa się ilość

dozowanego nabłyszczacza.
• Domyślne ustawienie to „F4”.

Twardośćwody (tylkowybrane
modele)

L0 – L5

• Wybierz poziom twardościwodyodpowiednio do cech
wodywmiejscu użytkowania.

• Zasadydoboruwartości ustawienia twardościwody
opisanowczęści „Ustalanie poziomu twardościwody
(tylkowybranemodele)”.

Automatyczne otwarcie do
suszenia

A1

• TrybAutomatyczne otwarcie do suszenia jestwłączony.
• Podczas tego procesu drzwiczki otwierają się

automatycznie, aby zwiększyć skuteczność suszenia.
• Po otwarciu drzwiczekwtrybieAutomatyczne otwarcie

do suszenia niemożna ich zamknąć ręcznie przez 2
minuty. (Dotyczywyłączniemodeli bez funkcji Auto Open
Door (Automatyczne otwieranie drzwiczek)).

A0 • TrybAutomatyczne otwarcie do suszenia jestwyłączony.
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Ustawienia Opcje Opis

Automatyczne otwieranie
drzwiczek (tylkowybrane
modele)

S1 – S3

• Dostosuj ustawienie czułości Automatyczne otwieranie
drzwiczek,wybierając jeden z trzech następujących
poziomów: S1 (Mała), S2 (Średnia), S3 (Duża).

• Imwyższypoziom, tymmocniej trzeba nacisnąć
drzwiczki, aby je aktywować.

S0
• FunkcjaAutomatyczne otwieranie drzwiczek jest

wyłączona.

4. Po zmianiewartości ustawień dotknij przycisku Zasilanie albo dotknij jednocześnie przyciskówDezynfekcja
orazOpóźnionystart i przytrzymaj je przez 3 sekundy, aby zastosować zmiany. Następnie zamknij menu

ustawień.
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Ustalanie poziomu twardościwody(tylkowybranemodele)

UWAGA

Jeżeli poziom twardości doprowadzanejwodywynosi 0, używanie soli do zmywarek nie jest konieczne.Wtedy
należy jednak ustawićwzmywarce twardościwodyna 0.

Poziom

Waterhardness level (Poziom twardościwody) Twardośćwody
Zmiękczanie

regeneracyjne /
programzmywania

(program
Ekologiczny)

Dodawanie soli
°dH °TH mmol/l Zakres

0 <6 <10 <1,0
Bez

regeneracji
Nie Nie

1 6–14 10–25 1–2,5 1/8 Tak Tak

2 14–23 25–40 2,5–4,0 1/5 Tak Tak

3 23–31 40–55 4,0–5,5 1/3 Tak Tak

4 31–40 55–70 5,5–7,0 1/2 Tak Tak

5 >40 >70 >7,0 1/1 Tak Tak

Wcelu zwiększenia skuteczności zmywania zalecamyzmiękczaniewody. Twardawoda zawiera zanieczyszczenia,
któremogą źlewpływać na skuteczność zmywania. Należy zmiękczaćwodę, jeśli twardość doprowadzanejwody
przekracza1,0mmol/l (6°d— skala niemiecka).
• Abyzmiękczyćwodę, konieczne jest użycie soli do zmywarek i dostosowanie poziomu twardości doprowadzanej

wody.Abyuzyskaćwięcej informacji na temat poziomu twardościwodywmiejscu użytkowania, należy
skontaktować się z lokalnym zakłademwodociągów.

• Jeżeli poziom twardości doprowadzanejwody jest niestabilny, należyustawić najwyższą twardość. Przykładowo,
jeśli odczyt twardościwodymieści sięwzakresie od 6,7mmol/l do 9,0mmol/l, należyustawić najwyższąwartość
poziomu twardościwody, czyli 9,0mmol/l.

• Domyślne ustawienie poziomu twardościwodywzmywarce to 4 (5,5–7,0mmol/l). Jeżeli odpowiada ono
poziomowi twardościwodywmiejscu użytkowania, niema potrzebywprowadzania zmian.

• Regeneracja następuje podczas procesu suszenia, zużywając dodatkowo 4,3–4,9 lwody iwydłużając czas pracy
o 24–29minut. Zużycie energii możewzrosnąć, jednakwnieznacznym stopniu.
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Funkcje specjalne

FunkcjaAutomatyczne otwieranie drzwiczek (tylkowybranemodele)

1. Delikatnie naciśnij i zwolnij drzwiczkiwgórnej części na
środku. Drzwiczki otworzą sięwtedyautomatycznie.
Ustawienie siłynacisku do automatycznego otwierania
drzwiczekmożna dostosowaćwaplikacji SmartThings.
Więcej informacji zawiera część „Funkcje aplikacji
SmartThings”.

2. Gdydrzwiczki lekko się otworzą, chwyć jewgórnej części
i otwórz do końca.
- Drzwiczki nie zamykają się automatycznie. Drzwiczki

należy zamknąć ręcznie po użyciu.

UWAGA

Abyotworzyć drzwiczkiwczasie trwania programu, naciśnij
i przytrzymaj jewgórnej części na środku przez około1
sekundę, aż rozlegnie się alarm zwolnienia blokady.

PRZESTROGA
• Nie należynaciskać ani zatrzymywać drzwiczek na siłę, gdyotwierają się automatycznie. Może to spowodować

nieprawidłowe działanie produktu.
• Jeśli drzwiczki nie otwierają się powielu próbach ich otwarcia, odczekaj okołominuty i spróbuj ponownie

(otwarcie drzwiczek bezpośrednio po zamknięciumoże być utrudnione zewzględu na zmianę ciśnienia
powietrzawewnątrz zmywarki, którawystępuje podczas otwierania i zamykania drzwiczek).
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Jeśli niemożesz użyć funkcji Automatyczne otwieranie
drzwiczek z powodu awarii zasilania lub innych przyczyn,
użyj dostarczonego narzędzia do otwierania drzwiczek, aby je
otworzyć ręcznie.
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Konserwacja

Czyszczenie
Utrzymywanie zmywarkiwczystości poprawia jej efektywność, ogranicza niepotrzebne naprawyoraz zwiększa jej
trwałość.

Powierzchnie zewnętrzne
Rozlane płynynależynatychmiast usuwać z powierzchni zmywarki. Panel sterowania należydelikatnie oczyścić z
rozlanych płynów i kurzu za pomocąmiękkiej,wilgotnej szmatki.

PRZESTROGA
• Nie należyużywać benzyny,wosku, rozpuszczalników, chlorowychwybielaczy, alkoholu ani innych substancji

chemicznych. Substancje temogą odbarwić powierzchnię zmywarki i doprowadzić do powstania plam.
• Zmywarka zawiera części elektryczne. Nie należypryskaćwodą bezpośrednio na zmywarkę. Należy chronić

podzespołyelektryczne przedwodą.
• Wprzypadku panelu drzwiczek ze stali nierdzewnej należyużyć środka do czyszczenia stali nierdzewnej do

sprzętuAGD i czystej, miękkiej szmatki.

Powierzchniewewnętrzne
• Wnętrze zmywarki należy czyścić regularniewcelu usunięcia brudu lub resztek jedzenia.Wnętrze zmywarki i

wewnętrzną część drzwiczek należyprzetrzećwilgotną szmatką do naczyń.
• Razwmiesiącu należyuruchomić program Czyszczenie , abyutrzymaćwnętrzewczystości i zapobiec

powstawaniu nieprzyjemnych zapachów.
• Jeżeliwoda zwodociągu jest twarda,można zapobiegać odkładaniu się kamieniawurządzeniu, dodając kwasek

cytrynowydo detergentuwzmywarce.

PRZESTROGA
• Nie należy zdejmować przedniej uszczelki (długiej gumowej uszczelki otaczającej otwórzmywarki). Uszczelka

zapewnia uszczelnieniewnętrza zmywarki.
• Do usunięcia kamienia lub osadówtłuszczu zwnętrza zmywarki należyużyćwilgotnej szmatki. Ewentualnie

można dodać detergentu, a następnie po opróżnieniu zmywarki uruchomić program z najwyższą temperaturą
płukania.
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Ramionanatryskowe
Abyzapobiec niedrożności ramion natryskowych lub jeśli są już niedrożne, należywyjąć iwyczyścić każde ramię.
Podczas demontażu ramion natryskowych należy zachować ostrożność, aby ich nie uszkodzić.

UWAGA

Jeśli otworywramionach natryskowych są niedrożne, należy
użyć cienkiego, spiczastego narzędzia do ich odblokowania.
Abyuniknąć uszkodzenia ścianek otworów, należyużywać
narzędzia o średnicymniejszej niż otwory i niewolno używać
gorącej igły.

Górne ramię natryskowe

2

1. Otwórz drzwiczki.
2. Wyjmij górnykosz.

- Szczegółowe instrukcje znajdują sięwczęści
„Wyjmowanie górnego kosza (tylkowybrane
modele)”.

- Górne ramię natryskowe jest przymocowane do
górnejwewnętrznej ściany.

- Jeśli model jestwyposażonywkosz na sztućce, należy
gowyjąć, abyuzyskać dostęp do górnego ramienia
natryskowego.

3. Trzymając uchwyt (A), popchnij gowprawo. Spowoduje
to uwolnienie górnego ramienia natryskowego.

4. Udrożnij iwyczyść ramię natryskowe.
5. Włóż ramię z powrotemnamiejsce, a następnie popchnij

uchwyt (A)wlewo, powodując jego dokręcenie.
6. Obróć ramię natryskowewcelu zweryfikowania, czy

zostało prawidłowo założone.
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Dysza natryskowadomycia kubków

1. Zwolnij zaczep z przodu dyszynatryskowej domycia
kubków.

2. Przesuń dyszę do tyłu, abywyjąć ją z trzeciego kosza.

3. Udrożnij iwyczyść dyszę.
4. Zamontuj dyszę.

- Zamocuj tylny zaczep (jak pokazano na rysunku)
do trzeciego kosza, a następnie przesuń dyszę z
powrotem, aż do jej zablokowania namiejscu.

Środkowe ramię natryskowe

2

1. Otwórz drzwiczki, a następniewysuń górnykosz.
- Środkowe ramię natryskowe jest przymocowane do

spodu górnego kosza.
2. Trzymając uchwyt (A), popchnij gowprawo. Spowoduje

to uwolnienie górnego ramienia natryskowego.
3. Udrożnij iwyczyść ramię natryskowe.
4. Włóż ramię z powrotemnamiejsce, a następnie popchnij

uchwyt (A)wlewo, powodując jego dokręcenie.
5. Obróć ramię natryskowewcelu zweryfikowania, czy

zostało prawidłowo założone.
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Dolne ramię natryskowe

1. Otwórz drzwiczki.
2. Wyjmij dolnykosz.

- Dolne ramię natryskowe jest przymocowane do
dolnejwewnętrznej ściany.

3. Wceluwyjęcia ramienia pociągnij je.
4. Udrożnij iwyczyść ramię natryskowe.
5. Włóż ramię natryskowe z powrotemnamiejsce.
6. Obróć ramię natryskowewcelu zweryfikowania, czy

zostało prawidłowo założone.

Filtry

1. Otwórz drzwiczki iwyjmij dolnykosz.
2. Obróć filtrwstępnyw lewo, abyodblokowaćmoduł

filtrów.

3. Unieśmoduł filtrów iwyjmij z dna zmywarki.
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PRZESTROGA
Podczaswyjmowania filtrówuważaj na dłoń. Może się ona
zakleszczyćmiędzydolnym ramieniemnatryskowyma
filtrami.

2

4. Wymontujmikrofiltr(A).

A

B

5. Rozmontujfiltrwstępny(B) ifiltrmałych cząsteczek (C).
- Naciskając dwiewypustki zwalniające na filtrze

wstępnym (B), pociągnij go do góry i zdejmij.
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6. Zdejmij nakrywkę filtrawstępnego.
- Naciskając dwiewypustki zwalniające na nakrywce,

pociągnij ją do góry i zdejmij.

7. Dokładniewyczyśćwszystkiewymontowane filtrypod
bieżącąwodą.

8. Wysusz filtryprzed ponownymwłożeniem ich do
zmywarki.

9. Zmontujwszystkie filtry iwłóż je z powrotemdo
zmywarki.

10. Obróć uchwyt filtrówwprawo, aby je zablokować.
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Pompaodpływowa
Jeśli zmywarka nie odpompowujewody (wyświetlany jest komunikat 5C), ponieważ pompa odpływowa jest zatkana
zanieczyszczeniami, lub z pompyodpływowejwydobywa się nietypowyhałas, należyodetkać iwyczyścić pompę
odpływową zgodnie z instrukcjami poniżej.

�

1

1. Wyjmij dolnykosz.
2. Proceduręwyjmowania filtrówopisanowczęści „Filtry”.
3. Zdejmij pokrywę pompyodpływowej.

- Popchnij uchwytwkierunkuwskazanym strzałką (1), a
następnie pociągnij go do góry (2).

4. Sprawdźwirnik pompy, a następnie dokładnie go
wyczyść.

5. Załóż pokrywę pompyodpływowej,wykonując czynności
zdejmowaniawodwrotnej kolejności.
- Upewnij się, że było słychać kliknięcie.

Przygotowanie dodłuższego czasunieużywania
Jeśli zmywarka nie będzie używana przez dłuższy czas, najpierwopróżnij ją całkowicie, a następnie odłączwąż
doprowadzającywodę. Zamknij zawórdopływuwody iwyłącz odpowiedni automatycznywyłącznik obwodu.Woda
pozostaławwężach lubwewnętrznych elementach zmywarkimoże spowodować jej uszkodzenie.

:lnenidU 5���74 1-15 -1 02���t t �190-9-7



Polski86

Rozwiązywanie problemów

Punktykontrolne
Wprzypadkuwystąpienia problemu ze zmywarką należynajpierwsprawdzić poniższą tabelę i spróbowaćwykonać
sugerowane czynności.
Firma Samsung nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek zniszczenie, uszkodzenie lub problemyzwiązane
z bezpieczeństwemproduktu spowodowane próbą naprawyprzez nieautoryzowane punkty serwisowe oraz
samodzielną lub nieprofesjonalną naprawą, podczas której nie byłyprzestrzegane instrukcje naprawyoraz
konserwacji.Wszelkie uszkodzenia spowodowane próbą naprawyprzez osoby inne niż autoryzowani partnerzy
Samsung nie będą objęte gwarancją.

Objaw Możliwaprzyczyna Czynność

Zmywarkanie rozpoczyna
pracy.

Drzwiczki nie są całkowicie
zamknięte.

• Sprawdź, czydrzwiczki są zablokowane
i całkowicie zamknięte.

• Upewnij się, że rurka dopływuwody
środkowego ramienia natryskowego
jest prawidłowo podłączona dowylotu
wodywtylnej ścianiewewnętrznej.

• Sprawdź, czygórnykosz został
prawidłowowsunięty.

Przewód zasilającynie jest
podłączony.

• Podłącz przewód zasilający.

Woda nie jest doprowadzana.
• Upewnij się, że zawórdopływuwody

jest otwarty.

Zmywarkawydziela
nieprzyjemnyzapach.

Pozostaławoda z poprzedniego
programu.

• Opróżnij zmywarkę, dodaj detergent i
uruchomprogramEkspresowy .

Wodapozostaławzmywarce
po zakończeniu programu.

Wąż odpływowy jest zgięty lub
niedrożny.

• Wyprostuj i udrożnijwąż odpływowy.
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Objaw Możliwaprzyczyna Czynność

Nanaczyniach są resztki
jedzenia.

Wybrano nieprawidłowy
program.

• Wybierz programdopasowanydo
poziomu zabrudzenia naczyń, zgodnie
zwytycznymi zawartymiwniniejszej
instrukcji.

Filtry są niedrożne lub
nieprawidłowo zamocowane.

• Wyczyść filtry.
• Upewnij się, że filtry są prawidłowo

zamocowane.

Użyto niewystarczającej ilości
detergentu.

• Użyj prawidłowej ilości detergentu dla
danego załadunku.

Ciśnieniewody jest zbyt niskie.
• Upewnij się, że ciśnieniewynosi od 0,05

do 0,8MPa.

Ramiona natryskowe są
niedrożne.

• Wyczyść i udrożnij ramiona natryskowe.

Naczynia zostały
nieprawidłowo załadowane lub
załadowano zbyt dużo naczyń.

• Naczynia należy rozmieścić tak,
abynie zakłócałydziałania ramion
natryskowych ani dozownika
detergentu.

Naczynia nie sąwystarczająco
suche.

Zbiornik nabłyszczacza jest
pusty.

• Napełnij zbiornik nabłyszczacza.

Zmywarka użyła zamało
nabłyszczacza.

• Zmieńwartość ustawienia Ilość na
płukanie.

Załadowano zbytwiele naczyń.
• Przeładowaniemoże obniżyć

skuteczność suszenia. Załaduj naczynia
wzalecanysposób.

Podczaswyjmowania szklanek
i kubkówwodawylewa się na
inne naczynia.

• Opróżnij najpierwdolny, a następnie
górnykosz. Pozwoli to uniknąć
skapywaniawodyz górnego kosza na
naczyniawdolnym koszu.

Użyto tabletek
wieloskładnikowych bez
wybrania opcjiDezynfekcja .

• Wybierz opcjęDezynfekcja lub użyj
nabłyszczacza.
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Objaw Możliwaprzyczyna Czynność

Zmywarka jest zbyt hałaśliwa.

Otwierana jest komora
detergentuwcelu
odpowiedniego dozowania
detergentu.

• Jest to zjawisko normalne.

Działa pompa odpływowa. • Jest to zjawisko normalne.

Zmywarka do naczyń jest
ustawiona nierówno.

• Wypoziomuj zmywarkę.

Ramiona natryskowe uderzają
wnaczynia, przez co słychać
stuknięcia.

• Zmień ustawienie naczyń.

Nanaczyniach pozostają żółte
lub brązoweplamy.

Kawa i herbata powodują
zabrudzenia.

• Użyj programu zwyższą temperaturą
wody.

Wyświetlacz się niewłącza.
Przewód zasilającynie jest
podłączony.

• Sprawdź, czyurządzenie jest zasilane.

Ramionanatryskowenie
obracają się swobodnie.

Ramiona natryskowe są
zablokowane pozostałościami
jedzenia.

• Wyczyść ramiona natryskowe.

Wzmywarce tworzysię piana
i z przodupozostaje jej zbyt
dużo.

Użyto zwykłego detergentu
zamiast przeznaczonego
specjalnie do zmywarek.

• Zawsze używaj detergentu do
zmywarek.

• Wyłącz zmywarkę i usuń pianę.
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Kodykomunikatów
Jeśli zmywarka nie działa, nawyświetlaczumoże byćwidocznykod informacyjny. Należy sprawdzić poniższą tabelę
i spróbowaćwykonać sugerowane czynności.

Kod Czynność

LC

Kontrolawycieku
• Zamknij zawórdopływuwody. Otwórz domową skrzynkęwyłączników

automatycznych iwyłączwyłącznik obwodu zmywarki. Skontaktuj się z instalatorem
wsprawie naprawy. Jeśli problemnadalwystępuje, skontaktuj się z lokalnym centrum
serwisowymfirmySamsung.

4C

Kontrola dopływuwody
• Sprawdź, czy zawórdopływuwodynie jest zamknięty, dopływwodynie jest

zablokowanyalbo czy zawór lub przewód doprowadzającywodę nie jest zamarznięty
lub zatkany. Jeśli problemnadalwystępuje, skontaktuj się z lokalnym centrum
serwisowymfirmySamsung.

HC

Kontrolawysokiej temperaturygrzania
• Kontrola funkcji. Opróżnij zmywarkę, dodaj detergentu i uruchomprogram. Jeśli

problemnadalwystępuje, otwórz domową skrzynkęwyłącznikówautomatycznych i
wyłączwyłącznik obwodu zmywarki. Skontaktuj się z lokalnym centrum serwisowym
firmySamsung.

3C
Kontrola pompyzmywania
• Nieprawidłowe działanie pompyzmywania. Jeśli problemnadalwystępuje, skontaktuj

się z lokalnym centrum serwisowymfirmySamsung.

1C

Kontrola niskiegopoziomuwody
• Sprawdź, czyfiltrnie jest zatkany.
• Upewnij się, że użyto detergentu do zmywarek.
• Upewnij się, że naczynia są rozłożone równomiernie.
• Wyłącz i ponowniewłącz zmywarkę. Następnie spróbuj ponownie.
• Jeśli problemnadalwystępuje, skontaktuj się z lokalnym centrum serwisowymfirmy

Samsung.

5C

Kontrola pompyodpływowej
• Sprawdź pompę i rurę odpływową.Wyczyść elementywprzypadku niedrożności.

Jeśli problemnadalwystępuje, skontaktuj się z lokalnym centrum serwisowymfirmy
Samsung.

9C9
Przegrzewanie sięmodułu IPM
• Odłącz urządzenie i skontaktuj się z centrum obsługi klientów.

Jeśli którykolwiek z kodów informacyjnych ciągle się pojawia na ekranie, skontaktuj się z lokalnym centrum
serwisowymfirmySamsung.

:lnenidU 5���78 1-15 -1 02���t t �190-9-7



Polski90

Dodatek

Tabela programów

ModeleDW80H77*3**

Program AIWash Ekologiczny

Kolejność programu
Zmywaniewstępne (40°C)→ Zmywanie zasadnicze

(52–58°C) → Płukanie →Gorące płukanie
(53–58°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (43°C) → Płukanie →Gorące
płukanie (33°C) → Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 7,6-16,4 7,5

Zużycie energii (kWh) 0,80-1,30 0,435

Czas programu (min) 100-148 405

Program Intensywny Delikatny Ekspresowy

Kolejność programu

Zmywaniewstępne (45°C) →
Zmywanie zasadnicze (65°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(63°C) → Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne (40°C) →
Zmywanie zasadnicze (50°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(50°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (60°C)
→ Płukanie (46°C) →

Gorące płukanie (60°C) →
Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 14,2 10,4 9,8

Zużycie energii (kWh) 1,45 0,80 1,08

Czas programu (min) 175 117 89

Program Zmywaniewstępne Czyszczenie Extra Cichy

Kolejność programu Zmywaniewstępne→Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (70°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (70°C) →

Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (60°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (55°C) →

Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 6,6 12,9 12,0

Zużycie energii (kWh) 0,01 1,40 1,08

Czas programu (min) 15 131 263

Program
Downloaded cycle (Pobranyprogram)

Plastiki Dziecięce Garnki i patelnie Donapojów

Kolejność programu

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (60°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→
Gorące płukanie (75°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne
(45°C) → Zmywanie
zasadnicze (68°C) →
Płukanie →Gorące
płukanie (68°C) →
Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (53°C)
→ Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 11,3 7,4 13,9 9,4

Zużycie energii (kWh) 1,10 1,02 1,53 0,71

Czas programu (min) 92 91 146 37
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ModeleDW90H79*1**

Program AIWash Ekologiczny

Kolejność programu
Zmywaniewstępne (40°C)→ Zmywanie zasadnicze

(52–58°C) → Płukanie →Gorące płukanie
(53–58°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (43°C) → Płukanie →Gorące
płukanie (35°C) → Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 7,7-16,6 7,5

Zużycie energii (kWh) 0,80-1,30 0,488

Czas programu (min) 103-156 405

Program Intensywny Delikatny Ekspresowy

Kolejność programu

Zmywaniewstępne (45°C) →
Zmywanie zasadnicze (65°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(63°C) → Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne (40°C) →
Zmywanie zasadnicze (50°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(50°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (60°C)
→ Płukanie (46°C) →

Gorące płukanie (60°C) →
Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 14,4 10,4 9,8

Zużycie energii (kWh) 1,45 0,80 1,08

Czas programu (min) 181 117 92

Program Zmywaniewstępne Czyszczenie Extra Cichy

Kolejność programu Zmywaniewstępne→Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (70°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (70°C) →

Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (60°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (55°C) →

Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 6,6 12,9 12,0

Zużycie energii (kWh) 0,01 1,40 1,08

Czas programu (min) 15 131 263

Program
Downloaded cycle (Pobranyprogram)

Plastiki Dziecięce Garnki i patelnie Donapojów

Kolejność programu

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (60°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→
Gorące płukanie (75°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne
(45°C) → Zmywanie
zasadnicze (68°C) →
Płukanie →Gorące
płukanie (68°C) →
Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (53°C)
→ Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 11,3 7,4 13,9 9,4

Zużycie energii (kWh) 1,10 1,02 1,53 0,71

Czas programu (min) 92 91 146 37
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ModeleDW90H79*A**

Program AIWash Ekologiczny

Kolejność programu
Zmywaniewstępne (40°C)→ Zmywanie zasadnicze

(52–58°C) → Płukanie →Gorące płukanie
(53–58°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (43°C) → Płukanie →Gorące
płukanie (38°C) → Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 9,3-18,2 9,4

Zużycie energii (kWh) 0,80-1,30 0,542

Czas programu (min) 97-150 314

Program Intensywny Delikatny Ekspresowy

Kolejność programu

Zmywaniewstępne (45°C) →
Zmywanie zasadnicze (65°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(63°C) → Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne (40°C) →
Zmywanie zasadnicze (50°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(50°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (60°C)
→ Płukanie (46°C) →

Gorące płukanie (60°C) →
Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 16 12,0 9,8

Zużycie energii (kWh) 1,45 0,80 1,08

Czas programu (min) 180 111 92

Program Zmywaniewstępne Czyszczenie Extra Cichy

Kolejność programu Zmywaniewstępne→Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (70°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (70°C) →

Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (60°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (55°C) →

Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 6,6 12,9 13,6

Zużycie energii (kWh) 0,01 1,40 1,08

Czas programu (min) 15 136 257

Program
Downloaded cycle (Pobranyprogram)

Plastiki Dziecięce Garnki i patelnie Donapojów

Kolejność programu

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (60°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→
Gorące płukanie (75°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne
(45°C) → Zmywanie
zasadnicze (68°C) →
Płukanie →Gorące
płukanie (68°C) →
Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (53°C)
→ Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 12,9 7,4 15,5 9,4

Zużycie energii (kWh) 1,10 1,02 1,53 0,71

Czas programu (min) 91 91 145 37
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ModeleDW80H77*A**, DW80H73YA**, DW80H73WA**

Program AIWash Ekologiczny

Kolejność programu
Zmywaniewstępne (40°C)→ Zmywanie zasadnicze

(52–58°C) → Płukanie →Gorące płukanie
(53–58°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (43°C) → Płukanie →Gorące
płukanie (38°C) → Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 9,2-18,0 9,4

Zużycie energii (kWh) 0,80-1,30 0,542

Czas programu (min) 94-142 314

Program Intensywny Delikatny Ekspresowy

Kolejność programu

Zmywaniewstępne (45°C) →
Zmywanie zasadnicze (65°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(63°C) → Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne (40°C) →
Zmywanie zasadnicze (50°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(50°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (60°C)
→ Płukanie (46°C) →

Gorące płukanie (60°C) →
Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 15,8 12,0 9,8

Zużycie energii (kWh) 1,45 0,80 1,08

Czas programu (min) 174 111 89

Program Zmywaniewstępne Czyszczenie Extra Cichy

Kolejność programu Zmywaniewstępne→Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (70°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (70°C) →

Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (60°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (55°C) →

Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 6,6 12,9 13,6

Zużycie energii (kWh) 0,01 1,40 1,08

Czas programu (min) 15 136 257

Program
Downloaded cycle (Pobranyprogram)

Plastiki Dziecięce Garnki i patelnie Donapojów

Kolejność programu

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (60°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→
Gorące płukanie (75°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne
(45°C) → Zmywanie
zasadnicze (68°C) →
Płukanie →Gorące
płukanie (68°C) →
Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (53°C)
→ Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 12,9 7,4 15,5 9,4

Zużycie energii (kWh) 1,10 1,02 1,53 0,71

Czas programu (min) 91 91 145 37

:lnenidU 5���82 1-15 -1 02���t t �190-9-8



Dodatek

Polski94

ModeleDW80H73QA**

Program AIWash Ekologiczny

Kolejność programu
Zmywaniewstępne (40°C)→ Zmywanie zasadnicze

(52–58°C) → Płukanie →Gorące płukanie
(53–58°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (43°C) → Płukanie →Gorące
płukanie (38°C) → Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 7,6-16,4 7,5

Zużycie energii (kWh) 0,80-1,30 0,542

Czas programu (min) 100-148 314

Program Intensywny Delikatny Ekspresowy

Kolejność programu

Zmywaniewstępne (45°C) →
Zmywanie zasadnicze (65°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(63°C) → Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne (40°C) →
Zmywanie zasadnicze (50°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(50°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (60°C)
→ Płukanie (46°C) →

Gorące płukanie (60°C) →
Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 14,2 10,4 9,8

Zużycie energii (kWh) 1,45 0,80 1,08

Czas programu (min) 180 117 89

Program Zmywaniewstępne Czyszczenie Extra Cichy

Kolejność programu Zmywaniewstępne→Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (70°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (70°C) →

Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (60°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (55°C) →

Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 6,6 12,9 12,0

Zużycie energii (kWh) 0,01 1,40 1,08

Czas programu (min) 15 136 263

Program
Downloaded cycle (Pobranyprogram)

Plastiki Dziecięce Garnki i patelnie Donapojów

Kolejność programu

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (60°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→
Gorące płukanie (75°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne
(45°C) → Zmywanie
zasadnicze (68°C) →
Płukanie →Gorące
płukanie (68°C) →
Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (53°C)
→ Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 11,3 7,4 13,9 9,4

Zużycie energii (kWh) 1,10 1,02 1,53 0,71

Czas programu (min) 97 91 151 37
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ModeleDW80H7*WB**, DW80H7*YB**, DW80H7*VB**

Program AIWash Ekologiczny

Kolejność programu
Zmywaniewstępne (40°C)→ Zmywanie zasadnicze

(52–58°C) → Płukanie →Gorące płukanie
(53–58°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (45°C) → Płukanie →Gorące
płukanie (43°C) → Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 9,2-18,0 9,4

Zużycie energii (kWh) 0,80-1,30
0,644

0,635 (DW80H72YB**)

Czas programu (min) 94-142 279

Program Intensywny Delikatny Ekspresowy

Kolejność programu

Zmywaniewstępne (45°C) →
Zmywanie zasadnicze (65°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(63°C) → Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne (40°C) →
Zmywanie zasadnicze (50°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(50°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (60°C)
→ Płukanie (46°C) →

Gorące płukanie (60°C) →
Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 15,8 12,0 9,8

Zużycie energii (kWh) 1,45 0,80 1,08

Czas programu (min) 174 111 89

Program Zmywaniewstępne Czyszczenie Extra Cichy

Kolejność programu Zmywaniewstępne→Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (70°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (70°C) →

Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (60°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (55°C) →

Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 6,6 12,9 13,6

Zużycie energii (kWh) 0,01 1,40 1,08

Czas programu (min) 15 136 257

Program
Downloaded cycle (Pobranyprogram)

Plastiki Dziecięce Garnki i patelnie Donapojów

Kolejność programu

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (60°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→
Gorące płukanie (75°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne
(45°C) → Zmywanie
zasadnicze (68°C) →
Płukanie →Gorące
płukanie (68°C) →
Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (53°C)
→ Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 12,9 7,4 15,5 9,4

Zużycie energii (kWh) 1,10 1,02 1,53 0,71

Czas programu (min) 91 91 145 37
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ModeleDW80H73QB**

Program AIWash Ekologiczny

Kolejność programu
Zmywaniewstępne (40°C)→ Zmywanie zasadnicze

(52–58°C) → Płukanie →Gorące płukanie
(53–58°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (45°C) → Płukanie →Gorące
płukanie (43°C) → Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 7,5-16,4 7,9

Zużycie energii (kWh) 0,80-1,30 0,644

Czas programu (min) 100-148 279

Program Intensywny Delikatny Ekspresowy

Kolejność programu

Zmywaniewstępne (45°C) →
Zmywanie zasadnicze (65°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(63°C) → Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne (40°C) →
Zmywanie zasadnicze (50°C)
→ Płukanie →Gorące płukanie
(50°C) → Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze (60°C)
→ Płukanie (46°C) →

Gorące płukanie (60°C) →
Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 14,2 10,4 9,8

Zużycie energii (kWh) 1,45 0,80 1,08

Czas programu (min) 180 117 89

Program Zmywaniewstępne Czyszczenie Extra Cichy

Kolejność programu Zmywaniewstępne→Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (70°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (70°C) →

Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→ Zmywanie
zasadnicze (60°C) → Płukanie
→Gorące płukanie (55°C) →

Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 6,6 12,9 12,0

Zużycie energii (kWh) 0,01 1,40 1,08

Czas programu (min) 15 136 263

Program
Downloaded cycle (Pobranyprogram)

Plastiki Dziecięce Garnki i patelnie Donapojów

Kolejność programu

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (60°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne→
Gorące płukanie (75°C)
→ Suszenie → Koniec

Zmywaniewstępne
(45°C) → Zmywanie
zasadnicze (68°C) →
Płukanie →Gorące
płukanie (68°C) →
Suszenie → Koniec

Zmywanie zasadnicze
(60°C) → Płukanie →
Gorące płukanie (53°C)
→ Suszenie → Koniec

Zużyciewody(l) 11,3 7,4 13,9 9,4

Zużycie energii (kWh) 1,10 1,02 1,53 0,71

Czas programu (min) 97 91 151 37

UWAGA

• Czas programu różni sięwzależności odwybranych opcji oraz ciśnienia i temperaturydoprowadzanejwody.
• Zmywarka odprowadza automatycznie pozostałąwodę, jeśli nie była używana przez ostatnie 5 dni.
• Pobórmocy zależyod temperaturywody lub załadunku.
• Wartości zużycia energii dla programówzostałyobliczone na podstawie standardowychwarunkówtestowych.
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Transport/przemieszczanie
Upewnij się, że zmywarka jest pusta i niema żadnych luźnych części. Najpierwopróżnij zmywarkęwponiższy
sposób.
1. Otwórz drzwiczki iwłącz zmywarkę.
2. Wybierz program Ekologiczny.
3. Dotknij przycisku Start i zamknij drzwiczki.
4. Po zakończeniu programu odczekaj 5 sekund i otwórz drzwiczki.
5. Dotknij przycisku Start i przytrzymaj go przez 3 sekundy, abyodprowadzićwodę.
6. Zamknij drzwiczki.
7. Po zakończeniu odprowadzaniawodyotwórz drzwiczki.
8. Wyłącz zmywarkę i zamknij zawórwody.
9. Odłączwąż doprowadzającywodę iwąż odpływowy.

PRZESTROGA
Podczas przenoszenia zmywarki nie należynią potrząsać ani kiwać. Pozostaławodamoże kapać ze zmywarki.

Ochronaprzedujemnymi temperaturami
Jeśli zmywarka będzie przez dłuższy czas przechowywanawmiejscu,wktórymmogąwystąpić ujemne
temperatury, należy ją opróżnić. Szczegółowe instrukcje zawiera część „Transport/przemieszczanie”.

Utylizacja zmywarki i ochrona środowiska
Zmywarka do naczyń zostaławyprodukowana zmateriałów, któremożna przetwarzać. Utylizacja zmywarki do
naczyńmusi odbywać sięwzgodzie z lokalnymi przepisami dotyczącymi utylizacji odpadów. Odetnij przewód
zasilający, abyurządzenie nie zostało podłączone do źródła zasilania.
Zdemontuj drzwi, abyuchronić dzieci i zwierzęta przed zamknięciemwurządzeniu.
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Wskazówkadotycząca oszczędzaniawody i energii
• ProgramEkologiczny jest odpowiedni domycia normalnie zabrudzonych naczyń i jest najbardziej efektywnym

programemdo tego zastosowania podwzględem łącznego zużycia energii iwody; ponadto służydo oceny
zgodności z przepisami UE dotyczącymi ekoprojektu (ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (UE) 2019/2022).

• Ręcznewstępne płukanie naczyń prowadzi do zwiększonego zużyciawodyoraz energii i nie jest zalecane. Przed
załadowaniemnaczyń do zmywarki należy za pomocą noża lub innych sztućcówusunąć jedyniewiększe resztki
jedzenia.

• Doprowadzanawodamożemieć do 60°C—podłączenie gorącejwodydo zmywarki umożliwia ograniczenie
zużycia energii.

• O ile tomożliwe, lepiej jestwypełnić całe kosze, ale bez przeładowywania.
• Naczynia należy załadować do koszyprawidłowo, aby zapobiec uszkodzeniom i niskiej skuteczności urządzenia.

- Zbyt duża liczba naczyń i ich nakładanie się na siebiemoże zmniejszyć skutecznośćmycia i suszenia.
• Naczynia należy załadowaćwzalecanysposób.

- Naczynia zwklęsłym dnemnależyumieszczać pod kątem, abyumożliwić spływaniewody.
- Naczynia należy rozmieścić tak, abynie zakłócałydziałania ramion natryskowych i dozownika detergentu.

• Może to przyczynić się do lepszej skutecznościmycia i suszenia oraz zapobiec powstawaniu hałasu
spowodowanego uderzaniem ramion natryskowychwnaczynia.
- Abyzapobiec urazom, noże i inne ostro zakończone sztućce należywkładać do kosza ostrzemwdół lub kłaść

je poziomo.
• Abyoszczędzaćwodę i energię, należykorzystać z programu Ekologiczny. Jest to najbardziejwydajnyprogram

zmywania normalnie zabrudzonych naczyń.
• Należy stosowaćwłaściwą ilość detergentu i nabłyszczacza, zgodnie zwytycznymi producenta.
• Zmywarka do naczyń zużywamniejwodywporównaniu do zmywania ręcznego.
• Informacje na temat przepisówdotyczących ekoprojektumożna znaleźć na stroniewww.samsung.com/support.

Informacje z bazyEPREL
Abyuzyskać dostęp do informacji o etykiecie energetycznej tego produktuwEuropejskimRejestrze Etykiet
Energetycznych (EPREL), należyprzejść na stronę https://eprel.ec.europa.eu/qr/******, gdzie ****** to numer
rejestracyjnyEPRELproduktu. Numerrejestracyjnymożna znaleźć na etykiecie znamionowej produktu.
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Dane techniczne

Model DW90H****B* / DW80H****B*

Typ Do całkowitej zabudowy

Źródło zasilania 220-240V~, 50 Hz

Ciśnieniewody 0,05-0,8MPa

Pojemność
zmywarki

DW90H79****
DW80H77****
DW80H73****

Zastawa14-osobowa

DW80H72**** Zastawa13-osobowa

Pobórmocy(znamionowy) 2000-2300W

Wymiary (szerokość × głębokość ×
wysokość)

595 x 555 x 815mm

Waga (bez opakowania)

45,0 kg (DW80H77H3B0 / DW90H79H1B0)
42,5 kg (DW90H79NAB0 / DW80H77VAB0 / DW80H77NAB0)
41,0 kg (DW80H73WBB0 / DW80H73WAB0 / DW80H73VBB0 /

DW80H73VBB0)
41,0 kg (DW80H73QBB0)
39,0 kg (DW80H72YBB0)

Waga (z opakowaniem)

48,5 kg (DW80H77H3B0 / DW90H79H1B0)
47,0 kg (DW90H79NAB0 / DW80H77VAB0 / DW80H77NAB0)
44,5 kg (DW80H73WBB0 / DW80H73WAB0 / DW80H73VBB0 /

DW80H73VBB0)
45,0 kg (DW80H73QBB0)
43,0 kg (DW80H72YBB0)
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Model DW90H****I* / DW80H****I*

Typ Do całkowitej zabudowy (zawiasy ślizgowe)

Źródło zasilania 220-240V~, 50 Hz

Ciśnieniewody 0,05-0,8MPa

Pojemność
zmywarki

DW90H79****
DW80H77****
DW80H73****

Zastawa14-osobowa

DW80H72**** Zastawa13-osobowa

Pobórmocy(znamionowy) 2000-2300W

Wymiary (szerokość × głębokość ×
wysokość)

595 x 555 x 815mm

Waga (bez opakowania)

44,5 kg (DW90H79G1I0 / DW90H79G1I0)
42,5 kg (DW90H79JAI0 / DW80H77JAI0 / DW80H77WAI0 /

DW80H77JAI0)
42,5 kg (DW80H73WBI0)

44,5 kg (DW80H73QBI0 / DW80H73QAI0)

Waga (z opakowaniem)

48,5 kg (DW90H79G1I0 / DW90H79G1I0)
47,5 kg (DW90H79JAI0 / DW80H77JAI0 / DW80H77WAI0 /

DW80H77JAI0)
46,0 kg (DW80H73WBI0)

47,5 kg (DW80H73QBI0 / DW80H73QAI0)
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Model DW80H****U* DW80H****S*

Typ
Domontażu pod blatem

kuchennym
Do częściowej zabudowy

Źródło zasilania 220-240V~, 50 Hz

Ciśnieniewody 0,05-0,8MPa

Pojemność
zmywarki

DW90H79****
DW80H77****
DW80H73****

Zastawa14-osobowa

DW80H72**** Zastawa13-osobowa

Pobórmocy(znamionowy) 2000-2300W

Wymiary (szerokość × głębokość ×
wysokość)

595 x 575 x 815mm

Waga (bez opakowania)

45,5 kg (DW80H77U3UF)
42,5 kg (DW80H73YAUF / DW80H73YBUF)

43,5 kg (DW80H77S3SF)
40,5 kg (DW80H73WASF / DW80H73WBSF)

Waga (z opakowaniem)

49,0 kg (DW80H77U3UF)
46,0 kg (DW80H73YAUF / DW80H73YBUF)

49,0 kg (DW80H77S3SF)
45,0 kg (DW80H73WASF / DW80H73WBSF)
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Dodatek
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Model DW80H****F*

Typ Wolnostojąca

Źródło zasilania 220-240V~, 50 Hz

Ciśnieniewody 0,05-0,8MPa

Pojemność
zmywarki

DW90H79****
DW80H77****
DW80H73****

Zastawa14-osobowa

DW80H72**** Zastawa13-osobowa

Pobórmocy(znamionowy) 2000-2300W

Wymiary (szerokość × głębokość ×
wysokość)

598 x 600 x 845mm

Waga (bez opakowania)
53,0 kg (DW80H77YBFF)

52,0 kg (DW80H73YAFF / DW80H73YBFF / DW80H73YBFZ)

Waga (z opakowaniem)
56,5 kg (DW80H77YBFF)

55,5 kg (DW80H73YAFF / DW80H73YBFF / DW80H73YBFZ)
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Zgodność ze standardami
UWAGA

Informacje na temat testu porównywalności.

SeriaDW90H79****
• Pojemność zmywarki: Zastawa14-osobowa
• Standard testowy: EN 60436
• Ustawienie kosza górnego: niższe położenie
• Ustawienie kosza na sztućce: niższe położenie (tylkowybranemodele)
• Program zmywania: Ekologiczny
• Dodatkowe opcje: Brak
• Ustawienie dozowania nabłyszczacza na jednomycie: F6
• Ustawienie poziomu twardościwody: L2
• Dawka detergentu standardowego: zmywanie zasadnicze 22 g
• Na poniższych rysunkach przedstawiono sposób układania przedmiotów
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Dolnykosz

1. Filiżanki
2. Spodki

3. Szklanki 4. Kubki 5. Szklanemiski 6. Miseczki do deserów

7. Talerze deserowe 8. Talerze obiadowe 9. Talerze głębokie 10. Taca owalna 11. Talerze deserowe z
melaminy

12. Miski zmelaminy 13. Małygarnek 14. Brytfanna
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Zgodność ze standardami
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Kosz na sztućce

15. Łyżki stołowe 16.Widelce 17. Noże 18. Łyżeczki do herbaty 19. Łyżeczki deserowe

20. Łyżki do nakładania 21.Widelce do nakładania 22. Łyżkiwazowe
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SeriaDW80H77****
• Pojemność zmywarki: Zastawa14-osobowa
• Standard testowy: EN 60436
• Ustawienie kosza górnego: niższe położenie
• Ustawienie kosza na sztućce: niższe położenie (tylkowybranemodele)
• Program zmywania: Ekologiczny
• Dodatkowe opcje: Brak
• Ustawienie dozowania nabłyszczacza na jednomycie: F6
• Ustawienie poziomu twardościwody: L2
• Dawka detergentu standardowego: zmywanie zasadnicze 22 g
• Na poniższych rysunkach przedstawiono sposób układania przedmiotów
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melaminy

12. Miski zmelaminy 13. Małygarnek 14. Brytfanna
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Zgodność ze standardami
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Kosz na sztućce

1. Łyżki stołowe 2.Widelce 3. Noże 4. Łyżeczki do herbaty 5. Łyżeczki deserowe

6. Łyżki do nakładania 7.Widelce do nakładania 8. Łyżkiwazowe
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SeriaDW80H73****
• Pojemność zmywarki: Zastawa14-osobowa
• Standard testowy: EN 60436
• Ustawienie kosza górnego: niższe położenie
• Ustawienie kosza na sztućce: niższe położenie (tylkowybranemodele)
• Program zmywania: Ekologiczny
• Dodatkowe opcje: Brak
• Ustawienie dozowania nabłyszczacza na jednomycie: F6
• Ustawienie poziomu twardościwody: L2
• Dawka detergentu standardowego: zmywanie zasadnicze 22 g
• Na poniższych rysunkach przedstawiono sposób układania przedmiotów
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melaminy

12. Miski zmelaminy 13. Małygarnek 14. Brytfanna
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Zgodność ze standardami
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Kosz na sztućce

1. Łyżki stołowe 2.Widelce 3. Noże 4. Łyżeczki do herbaty 5. Łyżeczki deserowe

6. Łyżki do nakładania 7.Widelce do nakładania 8. Łyżkiwazowe
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SeriaDW80H72****
• Pojemność zmywarki: Zastawa13-osobowa
• Standard testowy: EN 60436
• Ustawienie kosza górnego:wyższe położenie
• Program zmywania: Ekologiczny
• Dodatkowe opcje: Brak
• Ustawienie dozowania nabłyszczacza na jednomycie: F6
• Ustawienie poziomu twardościwody: L2
• Dawka detergentu standardowego: zmywanie zasadnicze 21 g
• Na poniższych rysunkach przedstawiono sposób układania przedmiotów
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Koszyk na sztućce
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Kosz na sztućce

1. Łyżki stołowe 2.Widelce 3. Noże 4. Łyżeczki do herbaty 5. Łyżeczki deserowe

6. Łyżki do nakładania 7.Widelce do nakładania 8. Łyżkiwazowe
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Informacje kontaktowe

MASZPYTANIALUBUWAGI?

KRAJ TELEFON STRONAINTERNETOWA

AUSTRIA 0800 72 67 864 (0800-SAMSUNG)

www.samsung.com/support

BELGIUM +32 26200210

DENMARK 70 7019 70

FINLAND
OLD030-622 7515, NEWnumber: 0800

528 475

FRANCE 01 48 63 00 00

GERMANY 06196 77 555 77

ITALIA 800-SAMSUNG (800.7267864)

GREECE

80111-SAMSUNG (80111 726 7864)
frommobile and land line

(+30) 210 6897691 frommobile and
land line

LUXEMBURG +352 2610 3710

NETHERLANDS +31 88 909 0111

NORWAY 21 62 90 99

PORTUGAL
210 608 098

Chamada para a rede fixa nacional
Dias úteis das 9h às 20h

SPAIN 91175 0015

SWEDEN 0771-400 300

SWITZERLAND 0800 726 786

UK 0333 000 0333

IRELAND (EIRE) 0818 717100

LITHUANIA 0-800-77777

LATVIA 8000-7267

ESTONIA 800-7267

CZECH

800726786

:lnenidU 5���000 1-15 -1 02���t t �190-91-



Informacje kontaktowe

Polski112

KRAJ TELEFON STRONAINTERNETOWA

SLOVAKIA

0800726786

www.samsung.com/support

POLAND
801-172-678*

* (opłatawedług taryfyoperatora)

BULGARIA

0800111 31 - Безплатен за всички
оператори

*3000 - Цена на един градски
разговор или според тарифата на

мобилният оператор
0900 до1800 - Понеделник до

Петък

ROMANIA

0800872678 -Apel gratuit
*8000 -Apel tarifat în reţea

ProgramCall Center
Luni -Vineri: 9AM - 6 PM

HUNGARY

061 42 92 312

UKRAINE 0-800-502-000

MOLDOVA +373-22-667-400
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